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ORDINI CON FIDUCIA

COME ORDINARE COME CONTATTARCI

NEGOZIO ESPOSIZIONE

COLLEGANDOSI AL NOSTRO SITO INTERNET
Il mezzo più semplice per effettuare i vostri ordini è quello di 
servirsi del nostro sito internet.
www.gruppoliturgico.com.
Identificati gli articoli che si desiderano è sufficiente 
inserirli nel carrello, è possibile aiutarsi con la ricerca 
veloce “cerca nel sito”, digitando il numero relativo.

SCARICANDO IL BUONO D’ORDINE
Presente nel menù, compilarlo ed inviarlo via mail 
all’indirizzo info@gruppoliturgico.com oppure via 
telefax al numero 0141 982704

PER POSTA ELETTRONICA.
È sufficiente inviarci una mail indicando quanto si desidera. 
Prontamente il nostro ufficio commerciale provvederà a 
dare la conferma del ricevimento dell’ordine.

PER TELEFONO
Dalle ore 8,30 alle 12 e dalle ore 14,30 alle 18 è possibile 
effettuare i vostri ordini telefonici. Un operatore sarà a 
disposizione per eventualmente consigliarvi e rendere 
facile la vostra scelta.

Le condizioni di vendita sono riportate nell’ultima pagina del presente catalogo. 
Vi ricordiamo che per una massima garanzia:
LE PARROCCHIE E  GLI ISTITUTI RELIGIOSI POSSONO EFFETTUARE IL PAGAMENTO DOPO LA CONSEGNA DEGLI ARTICOLI ORDINATI.
IL LABORATORIO GRUPPO LITURGICO è una ditta di primaria importanza di vendita per corrispondenza in Italia e nel mondo.
Non ha nessun rappresentante né rivenditore autorizzato. 
Gli ordini vanno indirizzati unicamente presso la nostra sede.

Il Laboratorio Gruppo Liturgico di San Damiano d’Asti, dispone 
di una struttura espositiva di migliaia di metri quadri. Una delle più 
grandi in Europa.

Orari: 
dal Lunedì al Venerdì
dalle ore 8.30 alle 12.00 e dalle 14.30 alle 18.00

Il nostro recapito postale è LABORATORIO GRUPPO LITURGICO 
Via Lourdes 21 14015 SAN DAMIANO D’ASTI

Per telefono
0141 975139 – oppure 0141 980705

Per mail (posta elettronica) all’indirizzo
info@gruppoliturgico.com

Per telefax al numero
0141 982704

UNA SCELTA AL PASSO CON I TEMPI

Il presente numero del catalogo L’Amico dei Chierichetti è disponibile solo on line sul
nostro sito web www.gruppoliturgico.com
Abbiamo pensato che questa soluzione sarà apprezzata dai nostri clienti per diversi motivi.
Il primo è quello che, essendo completamente digitale, è stato possibile aggiungere un
ragguardevole numero di pagine per presentare i prodotti in modo molto più dettagliato,
aggiungendo anche tante novità. Sfogliando pagina dopo pagina la consultazione sarà 
molto semplice e veloce e non farà rimpiangere la versione cartacea.
Essendo un documento digitale, il nostro catalogo non intaserà più la vostra buca delle
lettere e sarà sempre comodamente disponibile per una facile consultazione.
Consigliamo i nostri clienti a salvarne una copia sul proprio schermo di modo che
sia sempre disponibile per una veloce consultazione
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Art. 2083 In legno intagliato sui quattro lati. Dorato ad oro 
foglia con particolari argentati. Dimensioni cm 35 x 30
	 € 530,00

2083

333

333/ORO

147

3874

775

Art. 147 In legno scolpito su tutti e quattro i lati. Doratura 
ad oro foglia. Disponibile in due misure.
Art. 147/A cm. 45 x 40, 	 € 530,00
Art. 147/B cm. 35 x 30, 	 € 500,00

Art. 3874 Leggio da mensa in legno con struttura semplice e lineare. Piano 
d’appoggio regolabile. Dimensioni cm 40 x 31.	 € 150,00

Art. 775 Leggio da mensa in fusione simile ad un’intreccio 
di rami. Dimensioni cm 30 x 40	 € 330,00

Art. 333 In legno tinta noce. Un fregio costituisce la base 
d’appoggio per il messale. Dimensioni cm. 35 x 3  € 200,00

Art. 333/oro Lo stesso articolo dorato ad oro foglia € 320,00

Art. 1200 In legno finemente scolpito su tutti i lati. La 
particolarità è la possibilità di ruotare la parte superiore. 
Doratura ad oro foglia. Dimensioni cm 40 x 30

 € 550,00

Art. 1371 Leggio da mensa in fusione Con simboli di pani e 
pesci. Dimensioni cm 30 x 40 	 € 325,00

Art. 476 Di grande versatilità questo leggio in plexiglass 
trasparente proposto i due diverse misure.
Art. 476/A Cm. 30 x 45	 € 38,00
Art. 476/B Cm. 26 x 35 	 € 35,00

LEGGII DA MENSA

1200

1371

476
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Art. 3030 In legno scolpito dorato ad oro foglia, con parti 
in legno naturale. Un viso d’angelo scolpito e due ali aperte 
reggono il messale	 € 820,00

3030

2895

335

351

Art. 2895 in legno scolpito e indorato ad oro foglia.
Altezza cm 39 - Base cm 37 x 17 	 € 680,00

Art. 351 In legno scolpito dorato ad oro foglia. Un viso 
d’angelo scolpito e due ali aperte reggono il messale	
					     € 860,00

Art. 335 Aquila in legno scolpito e indorato ad oro foglia.
Altezza cm. 47. Dimensione piano cm. 50 x 40		

€ 2.580,00

Art. 198 PORTACERO PASQUALE in legno tornito 
Adatto per cero diametro 8 cm. Altezza cm. 60

(cero escluso) € 135,00

Art. 196 LEGGIO in legno tornito
Con piano regolabile in altezza 

€ 250,00

Art. 197 PORTA LAMPADA, in legno tornito, con gabbietta 
reggi cerone in metallo Altezza cm. 110

€ 240,00

Art. 1695 AMBONCINO in legno tornito con piano regolabile 
in altezza. Base cm. 50 x 25

€ 420,00

198

196

197

1695

Per ordini ed
informazioni contattateci

Tel: 0141 97 51 39

E-mail:
info@gruppoliturgico.com

AMBONI DA BALAUSTRA

ARTICOLI IN LEGNO TORNITO
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Art. 399 LEGGIO
In legno massiccio con base rettangolare.
Fregio in legno scolpito e indorato ad 
oro foglia applicato sul pannello centrale.
Dimensioni: altezza cm.  
127, base cm. 33 x 29

€ 1.130,00

Art. 532 AMBONE
In legno massiccio on ricche applicazioni 
scolpite dorate ad oro foglia. Una colonna 
a sezione trapezoidale che nella parte 
posteriore dispone di una mensola per 
riporre i libri. Elaborati fregi barocchi 
impreziosiscono il lato frontale ed i due 
pannelli laterali.  Dimensioni: altezza cm. 
125, base cm. 65 x 30

€ 1.990,00

Art. 304 AMBONE
In legno scolpito e dorato ad oro foglia. 
Solenne e maestoso questo ambone con 
base in legno massiccio. Sul frontale 
sono applicati pannelli in legno con i 
simboli degli Evangelisti Marco, Luca e 
Matteo; Giovanni trova rappresentazione 
nell’imponente scultura lignea dell’aquila 
reggi-leggio.  Parti dorate ad oro foglia 
si accostano a parti in legno naturale o 
patinato in varie tonalità. Dimensioni: 
Altezza cm. 128. Base cm. 48 x 40

 € 3.350,00

Art. 203/A AMBONE
in legno scolpito e dorato ad oro foglia. 
Importante opera di scultura ed intaglio 
dorata ad oro foglia.  Su appositi sostegni 
sono collocate le statuette dei quattro 
Evangelisti, scolpite e dipinte a mano, di 
altezza cm 30
Altezza cm 125

€ 4.150,00

Art. 2517 AMBONE
In legno massiccio con volute e fregi 
scolpiti a mano e indorati ad oro foglia.
Altezza cm 125

€ 1.880,00

Art. 1188 AMBONE
Artistico leggio in legno scolpito e indorato 
ad oro foglia con una voluta barocca. 
Dimensioni
Altezza cm 125
base cm 33 x 31

 € 2.560,00

399

532

304

203/A

2517

1188

Tutti i prezzi del 
catalogo sono già 
comprensivi di IVA

AMBONI
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Art. 2115 LEGGIO in ottone dorato con 
graziosa decorazione e sul gambo. Ripiano 
in plexiglass. Regolabile in altezza
		   € 880,00

Art. 2116 PORTACERO PASQUALE
analogo al leggio. Altezza cm 90.

€ 490,00

Art. 1680 LEGGIO IN METALLO
Decorato con fregi in fusione argentati.Il 
leggio è in plexiglass ad ha le dimensioni di 
cm 40 x 31. Altezza regolabile.

€ 820,00

Art. 1681 PORTACERO PASQUALE
Analogo al leggio. Altezza cm 70.

€ 520,00

Art. 2117 LEGGIO IN METALLO
in ottone dorato ornato di fusioni e medaglioni 
raffiguranti i simboli dei quattro evangelisti. 
Altezza regolabile.

€ 1.730,00

Art. 2119 LEGGIO IN METALLO
leggio in ottone con lo stelo interamente 
martellato e lavorato a mano.  Ricca base 
in bronzo fuso dorato antichizzato. Altezza 
regolabile.

€ 780,00

Art. 1440 CERO PASQUALE
In materiale plastico. Diametro di cm. 8.
Altezza di cm. 140. 

€ 110,00

Art. 1682 LEGGIO IN METALLO
Lavorazione centrale in tinta oro.
Altezza regolabile

€ 690,00

Art. 1683 PORTACERO PASQUALE
analogo al leggio. Altezza cm 76.

€ 660,00

Art. 1684 LEGGIO IN METALLO
Semplice e lineare ha una pesante base
lavorata. Altezza regolabile € 550,00

Art. 1685 PORTACERO PASQUALE
Analogo al leggio. Altezza cm 73.

€ 495,00

2115

2116

1680

2117

2119

1681

I prezzi dei portaceri pasquali non 
comprendono il cero.

1682

1683

1684

1685

LEGGII PORTACERI
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Art.2643 BATTISTERO dalla struttura in legno decorato uso marmo, 
di forma ottagonale. Vaschetta in alluminio e coperchio in rame 
battuto a mano. Dimensioni: Altezza totale cm 95, diametro cm 60.

€ 2.080,00

Art.2644 PORTACERO in legno decorato uso marmo e laccato. 
Adatto per ospitare un cero di Ø cm 8 non compreso nel prezzo. 
Altezza cm 35

€ 450,00

Art. 825 BATTISTERO
In ferro battutto a mano. Verniciatura eseguita con effetto 
antichizzante. Con vaschetta in rame sbalzato a mano di diametro 
cm 40.  Altezza cm. 115 

€ 950,00
Art. 826 PORTACERO PASQUALE
In ferro battutto a mano analogo al battistero. Altezza cm. 80

€ 250,00

Art. 122 BATTISTERO un angelo in legno 
con cornucopia regge una vaschetta in rame 
sbalzato a mano del diametro di 40 cm. 
Altezza cm. 130.

 € 2.450,00

Art. 535 PORTACERO 
Altezza cm. 90.                             € 1.730,00

Art 1882 BATTISTER  con vaschetta in rame 
sbalzato a mano di diametro 40 cm. Opera in legno 
scolpito e indorato ad oro foglia.
Altezza totale cm 120                              € 1.520,00

Art 1883 PORTACERO dalle stesse caratteristiche 
del battistero, può ospitare un cero pasquale di 8 
cm di diametro. Altezza cm 52 (escluso il cero).

€ 490,00

Art. 1869 BATTISTERO con struttura in legno 
decorato uso marmo. Vaschetta in rame 
sbalzato a mano di diametro cm 40.

 € 1.490,00

Art. 1870 PORTACERO in legno massiccio con 
decorazione uso marmo. Adatto per un cero 
pasquale di diametro cm 8. Altezza cm 36

€ 520,00

122

535

1882

1883

1869

1870

826

2643

2644

825

I prezzi dei portaceri pasquali non comprendono il cero.

BATTISTERI E PORTACERI
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74

74

74

74

74

DIMENSIONI IN CM
Poltrona 	 160 x 65 x 50
Sedia 	 123 x 60 x 50
Sgabello 	 53 x 48 x 50

Art. 482 SEDE PRESIDENZIALE
Lo stile gotico si esprime nei ricchi pannelli 
con bassorilievi raffiguranti rosoni che ornano 
ciascuno degli elementi. Composta da una 
grandiosa poltrona con schienale sagomato a 
sesto acuto e si completa con una coppia di 
sedie e di sgabelli. Il motivo di archi ripercorre 
anche la parte inferiore dei tre elementi.

Poltrona 	 € 1.450,00
Sedia	 cad. € 880,00
Sgabello 	 cad. € 545,00

Art. 2031 SEDE PRESIDENZIALE
Maestosa opera interamente in legno di faggio. 
Rivestimento in velluto.

Poltrona 	 € 1.250,00
Sedia 	 cad. € 710,00
Sgabello	  cad. € 470,00

Art. 2032 SEDE PRESIDENZIALE
Maestosa opera in legno scolpito. La grandiosa
poltrona presenta raffinate sculture sullo 
schienale contornate da preziosi intagli che 
si ripetono anche sulle gambe. La sedia e lo 
sgabello presentano i medesimi intagli della 
poltrona.
Poltrona 	 € 2.850,00
Sedia 	 cad. € 1.230,00
Sgabello 	 cad. € 670,00

DIMENSIONI IN CM
Poltrona 	 150 x 65 x 48
Sedia 	 115 x 53 x 48
Sgabello 	 48 x 52 x 48

DIMENSIONI IN CM
Poltrona 	 165 x 65 x 48
Sedia 	 150 x 47 x 47
Sgabello 	 48 x 46 x 46

482

2031

2032

SEDI PRESIDENZIALI
Ogni articolo è acquistabile singolarmente
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Art. 1414 BANCO SPOSI
Versione a due posti.
Dimensioni: cm. 115 x 85 x 50.

€ 2.120,00

Art. 482/SG SGABELLO
Si accompagna agli inginocchiatoi
Dimensioni: cm 48 x 46 x 46 

 € 545,00

Art. 1415 INGINOCCHIATOIO
Versione ad un posto adatto per testimoni.
Dimensioni: cm. 63 x 85 x 50.

€ 1.480,00

Art. 1886 INGINOCCHIATOIO
Versione ad un posto adatto per testimoni.
Dimensioni: cm. 65 x 85 x 50

€ 1.290,00

Art. 1887 SGABELLO
Si accompagna agli inginocchiatoi
Dimensioni: cm 46 x 45 x 45 

 € 430,00

Art. 1885 BANCO SPOSI
Versione a due posti.
Dimensioni: cm. 120 x 85 x 50

€ 1.980,00

Coordinato in legno massiccio.
Lo stile Gotico si esprime nei ricchi pannelli con bassorilievi raffiguranti rosoni che ornano ciascuno degli elementi.

Finiture dei particolari di gran pregio!

Coordinato in legno massiccio. In stile Barocco seicentesco con molure e pannelli frontali decorativi.
Imbottiture e rivestimenti di velluto.

Ogni articolo è acquistabile singolarmente

Ogni articolo è acquistabile singolarmente

1414

1886

1887

1885

1415

482/SG

BANCHI SPOSI - INGINOCCHIATOI
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Art. 2994 INGINOCCHIATOIO
In legno massiccio laccato in bianco adatto per i 
matrimoni. Presenta degli intagli sia nella parte 
frontale che sulle fiancate indorati ad oro foglia. 
Imbottiture rivestite di velluto. Versione ad un posto.
Dimensioni cm 82 x 64 x 46.	 € 895,00
Versione a due posti come Art. 73.
Dimensioni cm 123 x 82 x 46.	 € 995,00

Art. 2995 SGABELLO
Sgabello in legno laccato in bianco. Presenta degli 
intagli sia nella parte frontale che sulle fiancate 
indorati ad oro foglia. Imbottitura rivestita di velluto.
Dimensioni cm 50 x 45 x 50

cad. € 280,00

73/SINGOLO
66

73

2352

3795

2995

2994 SINGOLO

2994

BANCHI SPOSI - INGINOCCHIATOI

Art. 73 BANCO SPOSI
In legno massiccio. Un fine intarsio 
impreziosisce il frontale e le fiancate. 
Imbottiture in velluto. Versione a 2 posti.
Dimensioni cm. 123 x 82 x 46.

 € 795,00

Art. 66 SGABELLO
Seduta rivestita in velluto ed intarsi sulle
fiancate. Dimensioni cm. 45 x 30 x 35.

€ 320,00

Art. 73/singolo INGINOCCHIATOIO
In legno massiccio. Versione ad 1 
posto, adatto per testimoni.
Dimensioni cm. 82 x 64 x 46.

€ 730,00

Art. 3795 INGINOCCHIATOIO
In legno. Imbottiture rivestite di velluto 
rosso scuro con rifiniture di pregio.
Dimensioni cm 62 x 85 x 50. 	€ 415,00

Art. 2352 INGINOCCHIATOIO
in legno con imbottiture rivestite in 
velluto. Semplice e lineare. Dimensioni 
cm 82 x 55 x 43 	 € 380,00
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Art. 334 CROCIFISSO
Un pannello in legno laccato con 
cornici scolpite e dorate ad oro foglia 
su cui è posto il corpo in legno scolpito, 
decorato a mano con parti dorate ad 
oro foglia. Dimensioni: pannello cm. 
125 x 85 corpo cm 60

 € 990,00

Sculture in legno di tiglio di prima qualità, produzioni artistiche dei nostri laboratori d’arte

1966-133

334

3555

GRANDIOSO CROCIFISSO IN 
LEGNO
In stile bizantino del sec. XI, ricorda 
l’opera del Cimabue. I cantonali 
raffiguranti la Madonna e S. Giovanni 
sono in legno scolpito. La pittura è 
eseguita a mano con colori ad olio.
 
Art. 1966 Dimensioni, corpo in 
legno scolpito cm. 130, croce cm. 
215.

€ 4.850,00

Art. 133 Lo stesso articolo di cui 
sopra ma nelle dimensioni di: corpo 
in legno scolpito cm. 95, croce cm. 
150.

€ 2.990,00

Art.3555 Grandiosa ed artistica opera di alto artigianato. 
Il corpo di Gesù crocifisso è una scultura in legno di tiglio 
artisticamente dipinta a mano. La croce, in legno massiccio, 
è interamente decorata a mano.

Dimensioni
Corpo di Gesù cm 120
Croce cm 175 x 135

€ 3.980,00

SIAMO A VOSTRA
DISPOSIZIONE

dal Lunedì al Venerdì
dalle ore 8.30 alle 12.00
e dalle 14.30 alle 18.00

Tel: 0141 97 51 39 

Per ordini ed
informazioni contattateci

Tel: 0141 97 51 39

E-mail:
info@gruppoliturgico.com

CROCIFISSI
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Art. 3271 CROCIFISSO
Meravigliosa opera in legno di 
tiglio scolpito e decorato a mano. 
Viene fornito con una croce il legno 
scolpito in tinta chiara o scura a 
scelta.

Altezza del corpo cm 60, croce 124:
€ 1.250,00

Altezza del corpo cm 75, croce 160
€ 1.800,00

Altezza del corpo cm 90, croce 190:
€ 2.450,00

Altre misure disponibili
sul nostro sito.

Art. 3340 CROCIFISSO
In legno di tiglio scolpito, decorato a 
mano con colori ad olio. Artistica croce 
in legno di stile barocco con cantonali 
sagomati, laccata e decorata.

Altezza del corpo cm 40, croce 85:
€ 560,00

Altezza del corpo cm 50, croce 117
€ 1.250,00

Altezza del corpo cm 60, croce 124:
€ 1.500,00

Altre misure disponibili
sul nostro sito.

Art. 3343 CROCIFISSO
Corpo di Gesù crocifisso tipo San 
Damiano in legno di tiglio scolpito 
decorato a mano.  Comprende artistica 
croce in legno massiccio naturale.

Altezza del corpo cm 60, croce 124:
€ 1.150,00

Altezza del corpo cm 90, croce 190
€ 2.250,00

Altezza del corpo cm 120, croce 260:
€ 4.500,00

Art. 3339 CROCIFISSO
In stile barocco interamente scolpito, 
decorato a mano con colori ad olio 
e parti dorate. Completo di croce 
curva il legno massiccio.
Altezza del corpo cm 40, croce 84:

€ 390,00

Altezza del corpo cm 60, croce 124:
€ 1.200,00

Altezza del corpo cm 80, croce 168:
€ 2.350,00

Altezza del corpo cm 100, croce 223:
€ 3.300,00

Altre misure disponibili
sul nostro sito.

3271

3339

3340

3343

CROCIFISSI

Tutti i prezzi del 
catalogo sono già 
comprensivi di IVA

Realizzazioni 
artistiche di maestri 

scultori della
Val Gardena

Per ordini ed
informazioni contattateci

Tel: 0141 97 51 39

E-mail:
info@gruppoliturgico.com
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CROCIFISSI

Art. 995 CROCIFISSO
Imponente crocifisso in legno 
scolpito patinato in differenti tonalità. 
Dimensioni: corpo cm. 160, croce cm. 
300 

€ 3.180,00 

Disponibile anche nelle seguenti
dimensioni

con fotografie visibili sul 
nostro sito internet: www.

gruppoliturgico.com

Art. 707 corpo cm. 120,croce cm. 240.
€ 2.300,00

Art. 200 corpo cm. 105, croce cm. 200
€ 1.550,00

Art. 180 corpo cm. 80, croce cm. 160.
€ 870,00

Art. 170 corpo cm. 70, croce cm. 140.
€ 790,00

SCULTURE IN LEGNO DI TIGLIO
DI PRIMA QUALITÀ REALIZZAZIONI 
DEI NOSTRI LABORATORI D’ARTE

1967

995

195

662

572

Ricordano lo stile fiorentino 
medioevale questi crocifissi 
in legno scolpito, patinato
in tonalità diverse.

Art. 1967 CROCIFISSO
corpo cm. 130. 
croce cm. 280,
Dimensioni: croce cm.
€ 2.480,00

Art. 195
corpo cm. 95. 
croce cm. 200,
€ 1.580,00

Art. 662 CROCIFISSO
Croce con cantonali sagomati, 
laccati e dorati. Corpo in legno 
dipinto e parti dorate.

Dimensioni: 
croce cm. 155 x 82.
corpo cm. 75.

€ 1.750,00

Art. 572 CROCIFISSO
Decorato e con parti ad 
oro foglia. Adatto per 
la funzione del Venerdì 
Santo. 

Dimensioni: 
croce cm. 80
corpo cm. 40
€ 650,00

Tutti i prezzi del 
catalogo sono già 
comprensivi di IVA
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3838 2493
3781

3413

3414

2520/R3599 3077 2492 3031

3785

3782

3410

Art. 3838  SAN GIUSEPPE CON 
GESÙ INFANTE Altezza cm 24
	 € 145,00

Art. 2493 MADONNA E PAPA
GIOVANNI PAOLO II
Dimensioni cm. 27	 € 149,00
Dimensioni cm. 56	 € 490,00

Art. 3781 VERGINE DELL’AVVENTO
Vergine dell’Attesa Altezza cm 18,5.
	 € 105,00

Art. 3785 VERGINE MÉNAGÈRE 
(CASALINGA) Statua della Vergine 
Maria in versione “casalinga” 
rappresentata in una scena quotidiana 
di vita. Altezza cm 25 	 € 145,00

Art. 3413 IMMACOLATA DI LOURDES 
Proposta in tre diverse altezze:
cm 20 	 € 100,00
cm 27 	 € 135,00
cm 36 	 € 210,00

Art. 3414 SACRO CUORE
Altezza cm 26 	 € 135,00

Art. 3782 VERGINE TORRE DI 
DAVIDE Da appendere alla parete. 
Altezza cm 28	 € 165,00

Art. 3599 MARIA DI NAZARETH
Dimensioni cm. 20,5	 € 135,00

Art. 2520/R MADONNA CON BAMBINO 
Dimensioni cm. 30 	 € 220,00

Art. 3077 SAN FRANCESCO
Altezza cm 27 	 € 160,00

Art. 2492 GESÙ BUON PASTORE
Altezza cm 39 	 € 210,00

Art. 3031 SAN PIO
Altezza cm 37,5 	 € 195,00

Art. 3410 LA COMPASSIONE 
Maria e san Giovanni ai piedi della 
croce con Gesù Crocifisso. Può es-
sere appesa ad una parete o sem-
plicemente appoggiata. Dimensioni 
cm. 24 x 18	 € 145,00

STATUETTE IN GRANITO Realizzazione eseguita da religiose di istituto monastico francese. Create in 
composizione di granito e resina dipinte e decorate a mano con parti in oro. Molte altre proposte sul nostro 
sito www.gruppoliturgico.com 

STATUETTE BETHLÉEM
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Art. 1491 CROCIFISSO 
Completo di croce in legno. 
Dimensioni:
corpo cm. 50,
croce cm. 100 x 57 

€ 730,00

ARTICOLI IN GRANITO

Realizzazione eseguita da 
religiose di istituto monastico 

francese. 
Create in composizione di 
granito e resina dipinte e 

decorate a mano con parti in oro. 

1491

1494

3078

1688

3415

3410

3411

Art. 1494 
ACQUASANTIERA
Dimensioni cm. 17 x 17

€ 79,00

Art. 1688 CRISTO RE
Ispirato all’arte romana catalana, 
rappresentato crocifisso ma 
vestito di una tunica di gloria. 
Dimensioni cm 57 x 38.

€ 660,00

Art. 3415 CROCIFISSO

Crocifisso in pietra dei 
Pirenei su croce in legno.
Dimensioni cm 34 x 25.

€ 150,00

Art. 3078 CROCIFISSO
di stile medievale in pietra dei 
Pirenei decorato a mano.
Dimensioni cm 31 x 21,5.

€ 140,00

Art. 3410 LA COMPASSIONE 
Maria e san Giovanni ai piedi della croce con 
Gesù Crocifisso in quest’opera realizzata e 
dipinta a mano. Può essere appesa ad una pa-
rete o semplicemente appoggiata.
Dimensioni cm. 24 x 18

€ 145,00

Art. 3411 CROCE PASQUALE 
in pietra dei Pirenei, realizzata e 
dipinta a mano. Raffigurazione della 
Crocifissione, dell’apparizione di 
Emmaus, San Pietro e San Paolo si 
dirigono alla Sepolcro, apparizione di 
Gesù Resuscitato al lago di Tiberiade, 
l’angelo della Resurrezione appare a 
Maria Maddalena.
Dimensioni cm 16 x 16

€ 190,00

CROCIFISSI BETHLÉEM
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Ogni statuetta
può essere
acquistata
singolarmente.

Art.1745  RE MAGI
Dimensioni: Re bianco cm 
43,  Re nero cm 37, Re mu-
latto (in ginocchio) cm 23.

€ 745,00

Art.1746 PASTORE IN PIEDI
Altezza cm 43

€ 248,00

Art.1747 PASTORELLO IN 
GINOCCHIO
Altezza cm 20

€ 135,00

Art.1748 PASTORELLA CON 
ANFORA
Altezza cm 33

€ 205,00

Art.1750 BUE ED ASINO 
Dimensioni: Bue sdraiato cm 
15, Asino in piedi cm 28.

€ 330,00

Art.1749 PECORELLE
Gruppo di due pecorelle 
Altezza cm 12

€ 95,00

Art.3033 ANGELO GLORIA
Altezza cm 41

€ 250,00

Art.3034 DROMEDARIO
Altezza cm 17 
Larghezza cm 30

€ 245,00

Art.1744/R GRUPPO NATIVITÀ
E’ composto dalle statue di San 
Giuseppe, di Maria con il bambinello 
staccabile.  Dimensioni:San Giuseppe 
cm 27, Maria cm 27, Bambinello cm 
13. Prezzo speciale dei tre pezzi

€ 490,00

ART.3080
NATIVITÀ

€ 170,00

ART.3603
IL BATTESIMO DI GESÙ 

€ 170,00

ART.3611
AGONIA DI GESÙ 

€ 170,00

ART.3601
DORMIZIONE DI MARIA

€ 170,00

ART.3079
CROCIFISSIONE

€ 170,00

Art.1493 PRESEPE COMPLETO
Presepe completo delle statuette della Vergine Maria, San Giuseppe, Bambinello, 
bue ed asino. Graziosa e moderna interpretazione. Statuette di cm 16 Tutto il 
completo prezzo speciale.

€ 215,00

STATUETTE BETHLÉEM

BASSORILIEVI DIMENSIONI CM 21x17

1493

Realizzazioni eseguite da religiose
di istituto monastico francese. 

Create in composizione di granito e resina dipinte e
decorate a mano con parti in oro. 
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Art.1158 CRISTO REDENTORE
Cristo Redentore dell’uomo e Risorto. È un’opera in 
legno di notevole valore artistico. Il corpo di Cristo, 
in legno patinato, si staglia sull’imponente raggiera 
-sempre in legno- scolpita e dorata ad oro foglia. 
Dimensioni:  Statua cm 150
Opera completa cm 170 x 95

€ 2.650,00

Art.135 CRISTO REDENTORE
Scolpito in legno di tiglio e dipinto 
a mano ha molte rifiniture in oro.
Suscita un senso di imponenza 
quest’opera realizzata in 
esclusiva dai nostri laboratori.  
Versione con la base o da 
appendere. Altezza cm 135

€ 2.950,00

 Art.2524 CRISTO RISORTO
ODelicata interpretazione in legno di 
tiglio scolpito. Decorazione eseguita a 
mano. Altezze disponibili da cm 75 a 
150. Altezze disponibili:
75 cm	 € 1.450,00
90 cm	 € 1.990,00
120 cm	 € 3.150,00
150 cm	 € 7.500,00

Art.983/ORO CRISTO RISORTO
opera in legno di tiglio scolpito. 
Il corpo di Cristo, in stile Barocco, ben si 
accorda con la croce di impronta decisamente 
moderna con doratura ad oro foglia. 
Dimensioni
Statua cm 125
Croce cm 160
	 € 2.850,00

Art.2110 CRISTO RISORTO
prestigiosa ed importante opera 
di maestro scultore. Maestosa 
scultura in legno di tiglio, patinato 
in più tonalità.
Dimensioni
Corpo cm 135
Totale con bandiera cm 177

€ 4.080,00

1158
2524

983

2110

135

CRISTO RISORTO IN LEGNO
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Sculture artistiche in legno di tiglio decorate a mano con colori ad olio. Le misure e i prezzi di questi e altri soggetti sono visibili
sul nostro sito internet Per motivi di spazio, molte statue già realizzate non possono essere presentate in queste pagine.

Consultate il nostro sito Web: www.gruppoliturgico.com

Art. 3346 
S.GIUSEPPE CON BAMBINO
Disponibile nelle altezze da 
cm. 30 a cm. 180.

Art. 2160
IMMACOLATA DI LOURDES
Disponibile nelle altezze da 
cm. 30 a cm. 180. 

Art. 2164
S. CUORE DI GESÙ
Disponibile nelle altezze da 
cm. 60 a cm. 150.

Art. 2162
MARIA IMMACOLATA
Disponibile nelle altezze da 
cm. 30 a cm. 180.

Art. 2161
MADONNA DI FATIMA
Disponibile nelle altezze da 
cm. 30 a cm. 180.

Art. 3121
MADONNA CON BAMBINO
Disponibile nelle altezze da 
cm. 60 a 180

Art. 3123
S. TERESA DI CALCUTTA
Disponibile nelle altezze da 
cm. 30 a 180

3346

2161

2160
2164 2162

3121 3123

STATUE IN LEGNO
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Presentiamo una selezione della vasta 
collezione di statue in vetro resina. Si 
tratta di opere rifinite a mano, costruite 
in materiale leggero, ma nello stesso 
tempo resistente agli urti, di lunga durata 
e inalterabile nel tempo. La decorazione è 
eseguita a mano con colori ad olio, oppure 
possono essere fornite in bianco uso 
marmo o in tinta bronzo. 

Le statue raffigurate in queste pagine sono 
fotografate in una delle altezze disponibili. 
L’asterisco identifica la misura fotografata. 
Sul nostro sito sono pubblicate le fotografie 
di tutte le altezze. 

Art. 2964 MARIA IMMACOLATA
Altezza cm. 80* in resina 	 € 520,00
Altezza cm. 100 in resina 	 € 920,00
Altezza cm. 130 in resina 	 € 1.330,00
Altezza cm. 160 in vetroresina	 € 2.750,00

Art. 4093 MADONNA DI FATIMA
In vetroresina 	con ricca decorazione in oro.
Altezza cm. 85 	 € 745,00
Altezza cm. 120* 	 € 1.640,00

Art. 1827 MADONNA CON BAMBINO
Altezza cm. 120 	 € 990,00

Art. 3001 IMMACOLATA DI LOURDES
Altezza cm. 85 in resina 	 € 470,00
Altezza cm. 105 in resina 	 € 840,00
Altezza cm. 130* in resina  	€ 1.320,00
Altezza cm. 155 in vetroresina 	€ 2.700,00

Art. 3997 MADONNA DEL CARMINE
Altezza cm. 80 	 € 600,00

Art. 2665 MARIA SCIOGLIE I NODI
Altezza cm. 60 	 € 390,00
Altezza cm. 100 	 € 1.350,00
Altezza cm. 160 	 € 3.990,00

Art. 2997 MADONNA ASSUNTA
Altezza cm. 100 	 € 920,00
Altezza cm. 130 	 € 1.650,00
Altezza cm. 155*	 € 2.700,00

3997
2665

2997

4093 1827

2964

STATUE IN VETRORESINA

3001
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Art. 3006 S. CUORE DI GESU’
Altezza cm. 70, in resina€ 290,00
Altezza cm. 85, in resina € 490,00
Altezza cm. 110, in resina € 840,00
Altezza cm. 130*, in resina € 1.300,00
Altezza cm. 155, in vetroresina

€ 2.700,00
Altezza cm. 170, in vetroresina

€ 3.200,00

Art. 384 CRISTO RISORTO
modello con base.
Altezza cm. 85, in resina€ 650,00
Altezza cm. 110*, in resina€ 1.030,00
Altezza cm. 130, in vetroresina

€ 1.900,00
Altezza cm. 165, in vetroresina

€ 2.850,00

Art. 1241 CRISTO RISORTO
in versione 3/4 per essere
appeso. Altezza cm. 145 € 2.550,00

Esistono varie versioni anche tutto 
tondo con la base. Richiedere
immagini e preventivo.

Art. 3009 GESÙ MISERICORDIOSO
Altezza cm. 60 in resina 	 € 255,00
Altezza cm. 80* in resina 	 € 580,00
Altezza cm. 100 in resina 	€ 1.140,00
Altezza cm. 120 in resina 	 € 1.550,00
Altezza cm. 180 vetroresina 	€ 4.300,00

Art. 2973 SAN GIOVANNI BATTISTA
in vetroresina
Altezza cm. 160 	 € 2.950,00

Art. 913 SAN GIUSEPPE
Altezza cm. 85 in resina 	 € 630,00
Altezza cm. 100 in resina 	 € 880,00
Altezza cm. 130* in resina 	 € 1.570,00
Altezza cm. 160 vetroresina 	€ 2.750,00

3006

3009 2973 913

384
1241

Le statue raffigurate in queste 
pagine sono fotografate in 
una delle altezze disponibili. 
L’asterisco identifica la 
misura fotografata. Sul 
nostro sito sono pubblicate le 
fotografie di tutte le altezze. 

STATUE IN VETRORESINA
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Art. 3076 S. GIOVANNI BOSCO
con S. DOMENICO SAVIO in vetroresina
Altezza cm. 120*	 € 2.650,00
Altezza cm. 170	 € 4.100,00

Art. 2977 S.MADRE TERESA
Altezza cm. 40 in resina	 € 80,00
Altezza cm. 80 in resina	 € 550,00
Altezza cm. 100 in resina	 € 840,00
Altezza cm. 150* vetroresina	 € 2.600,00

Art. 2978 SANT’ANTONIO
Altezza cm. 85 in resina	 € 630,00
Altezza cm. 100 in resina	 € 890,00
Altezza cm. 130* in resina	 € 1.570,00
Altezza cm. 160 vetroresina	 € 2.700,00

Art. 2980  SANTA RITA
Altezza cm. 60 in resina	 € 210,00
Altezza cm. 80 in resina	 € 490,00
Altezza cm. 100 in resina	 € 840,00
Altezza cm. 130* in resina	 € 1.300,00
Altezza cm. 150 in vetroresina	 € 2.600,00

Art. 2992 SAN NICOLA DI BARI
Altezza cm. 170 vetroresina	 € 3.700,00

Art. 3445  SANT’ANNA CON MARIA 
BAMBINA
Altezza cm. 140 vetroresina	 € 2.850,00

Art. 3708 SANTA TERESA
Altezza cm. 60 in resina	 € 200,00
Altezza cm. 100* in resina	 € 840,00
Altezza cm. 160 in vetroresina	 € 2.600,00

3076
2977

2978

2980

2992 3445 3708

STATUE IN VETRORESINA

Le statue raffigurate in queste pagine sono fotografate in una delle 
altezze disponibili. L’asterisco identifica la misura fotografata. Sul nostro 

sito sono pubblicate le fotografie di tutte le altezze. 
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Art. 1488 S. PADRE PIO BUSTO IN 
VETRORESINA BRONZATA
Adatto per essere collocato all’ 
esterno. Disponibile anche decorato a 
mano con colori ad olio.
Dimensione cm. 60. 

€ 1.700,00

Art. 1934 S. GIOVANNI PAOLO II
In fibra di vetro con decorazione adatta
per l’esterno
Altezza cm 165 	 € 4.150,00
Altezza cm 140 	 € 2.800,00

Art. 2543 SAN VINCENZO DE’ PAOLI
Statua in vetroresina, dipinta a mano con
colori ad olio.
Altezza cm 110 	 € 1.890,00

BUSTI IN VETRORESINA BRONZATA
Adatti per essere collocati all’ esterno. Disponi-
bili anche decorati a mano con colori ad olio.
Art. 1416 PAPA S. GIOVANNI PAOLO II
Altezza cm. 60 	 € 1.280,00
Art. 370 PAPA S. GIOVANNI XXIII
Altezza cm. 80 	 € 1.890,00

Art. 1242 S. PADRE PIO in fibra di vetro. 
Decorato con colori resistenti all’esterno, 
ha gli occhi in cristallo. È disponibile anche
con decorazione bronzo a scelta.
Altezza cm. 150 	 € 3.300,00
Altezza cm. 100 	 € 1.350,00

Art. 3136 S. PADRE PIO
in resina decorata a mano.
cm. 60, decorata o bronzata 	 € 165,00
cm. 80, decorata o bronzata 	 € 285,00
cm. 110*, decorata o bronzata 	 € 840,00
cm. 130, decorata o bronzata 	 € 1.320,00
cm. 180, in vetroresina
decorata o bronzata 	 € 3.250,00

ART. 433 S. PADRE PIO
cm. 110, in resina decorato o bronzato
 	 € 1.250,00
cm. 180*, in vetroresina decorato o bronzato	
	  € 3.950,00

1934 2543 1416

370

1242 3136
433

1488

STATUE IN VETRORESINA

Le statue raffigurate in queste pagine sono fotografate in una delle 
altezze disponibili. L’asterisco identifica la misura fotografata. Sul nostro 

sito sono pubblicate le fotografie di tutte le altezze. 
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Art. 1952 MADONNA DEL CARMINE
Altezza cm. 30 	 € 52,00
Altezza cm. 60 	 € 245,00
Altezza cm. 80 	 € 620,00
Altezza cm. 110	  € 740,00

Art. 1957 MADONNA CON BAMBINO
Altezza cm. 50 	 € 145,00

Art. 1958 MADONNA CON BAMBINO
Altezza cm. 80 	 € 570,00

Art. 1959 MADONNA CON BAMBINO
cm. 60 	 € 200,00

Art. 1937 SAN GIUSEPPE
Altezza cm. 90 	 € 630,00

Art. 1962 SACRO CUORE
Altezza cm. 30 	 € 48,00
Altezza cm. 50 	 € 175,00
Altezza cm. 60 	 € 195,00
Altezza cm. 80	  € 680,00

Art. 2894 SAN PIO
Altezza cm. 20 	 € 28,00
Altezza cm. 30 	 € 44,00
Altezza cm. 60 	 € 180,00
Altezza cm. 80 	 € 490,00

Art. 2415 MADONNA DI FATIMA
Molto indicata per la “Peregrinatio Mar-
iae” Leggera, robusta può anche essere 
collocata all’esterno alle intemperie.
Altezza cm 90 	 € 680,00

Artistiche opere dell’artigianato lucchese, vengono prodotte con tecniche tradizionali dalle particolari rifiniture.
Gli esclusivi procedimenti della lavorazione e decorazione fanno sì che possano essere collocate all’esterno.

1952 1957 1958
1959

1937

1962
2894

2415

STATUE IN RESINA ADATTE ANCHE PER L’ESTERNO
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4063

2091 1952 1938

1951

3977
1944

3956

Art. 1944 IMMACOLATA
MIRACOLOSA
cm. 30 	 € 50,00
cm. 40 	 € 68,00
cm. 50 	 € 155,00
cm. 60 	 € 185,00
cm. 80 	 € 540,00
cm. 110 	 € 730,00

Art. 3977 BEATO CARLO ACUTIS
Statua in resina decorata a mano 
con colori ad olio. Altezza cm 30

€ 55,00
Art. 4063 BEATO CARLO ACUTIS
Statua in resina decorata a mano 
con colori ad olio.
Altezza cm 40	 € 99,00
Altezza cm 100	 € 995,00

Art. 3956 BEATO CARLO ACUTIS
Statua in resina decorata a mano 
con colori ad olio adatta anche per 
l’esterno. Altezza cm 28	 € 46,00

Art. 2091 SANTA RITA
cm. 38 	 € 65,00
cm. 50 	 € 125,00

Art. 1952 MADONNA DEL CARMINE
cm. 30 	 € 52,00
cm. 60 	 € 245,00
cm. 80 	 € 580,00
cm. 110 	 € 680,00

Art. 1938 IMMACOLATA
DI LOURDES
cm. 30 	 € 39,00
cm. 40 	 € 55,00
cm. 50 	 € 130,00
cm. 60 	 € 170,00
cm. 80 	 € 460,00
cm. 110	  € 705,00

Art. 1951 S.BERNARDETTA
cm. 20 	 € 33,00
cm. 30 	 € 47,00

Tutti i prezzi del 
catalogo sono già 
comprensivi di IVA

STATUE IN RESINA

STATUE IN RESINA
ADATTE ANCHE PER L’ESTERNO
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Opere in legno scolpito e dorato ad oro foglia, prodotte in esclusiva dal nostro laboratorio.
Alcuni tabernacoli possono essere forniti sia da appoggio che da incassare o appendere alla parete.

Art. 1191 TABERNACOLO
Tutta l’imponenza dello stile barocco in 
quest’opera di grandi dimensioni.  Possibilità 
di avere anche la versione da incasso.
Dimensioni interne cm 35 x 44 x 31.
Dimensioni esterne cm 48 x 77 x 36.

 € 2.550,00

Art. 1868 TABERNACOLO
In legno con decorazione marmo. Porticina e 
fregi in legno scolpito e dorato ad oro foglia.
Dimensioni esterne cm. 47 x 68 x 36.
Dimensioni interne cm. 30 x 44 x 27.

€ 2.250,00

Art. 177 TABERNACOLO
Presenta una porticina intagliata con simboli 
eucaristici e colonne rastremate e capitello.
Dimensioni interne cm. 38 x 41 x 25.
Dimensioni esterne cm. 44 x 57 x 37. 

€ 1.890,00

Art. 1925 TABERNACOLO
Delicata decorazione uso marmo. Con portici-
na in legno scolpito e dorato ad oro foglia.
Dimensioni esterne cm. 67 x 51 x 33.
Dimensioni interne cm. 40 x 45 x 25.

€ 1.990,00

Art. 480 TABERNACOLO
In legno scolpito a mano. Lo stile gotico si 
esprime nei ricchi pannelli con bassorilie-
vi raffiguranti rosoni che ornano ciascuno 
degli elementi. Dimensioni esterne cm 49 
x 92 x 42 - interne 36 x 45 x 30

€ 1.980,00

Art. 1320 TABERNACOLO
In stile barocco seicentesco. Lesene, 
molure e pannelli frontali e laterali scolpiti 
in legno massiccio.
Dimensioni interne cm. 37 x 38 x 24.
Dimensioni esterne cm. 60 x 50 x 32.

€ 1.890,00

1191

1868 1925 1320

177 480

TABERNACOLI IN LEGNO
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Art. 1673 TABERNACOLO
In legno scolpito e indorato ad oro foglia. 
Porticina con scultura calice e ostia.
Dimensioni:
esterne cm 50 x 68 x 33
interne cm 40 x 45 x 25 

€ 1.850,00

Art. 1790 TABERNACOLO
Due angioletti inginocchiati reggono il 
piano sul quale è fissato il tabernacolo.
Tutta l’opera è in legno scolpito ed indo-
rato ad oro foglia. La porticina argentata 
è scolpita con simbolo di spiga di grano 
stilizzata.  Dimensioni: esterne cm 25 x 
30 x 24 - interne cm 20 x 24 x 22
Altezza totale cm 63 - base cm 65 x 33 

€ 1.990,00

Art. 576 TABERNACOLO
Grappoli di uva e grano intagliati ornano
la porticina su cui è scolpita l’Ultima 
Cena. Disponibile in versione da incasso 
o da appoggio.
Dimensioni interne cm. 36 x 25 x 24.
Dimensioni esterne cm. 45 x 42 x 28.

€ 890,00

Art. 159 TABERNACOLO
Entro una cornice di nuvole è racchiusa 
la porticina di legno scolpita con simbo-
lo eucaristico. Può essere adattato an-
che per incasso.
Dimensioni interne: cm. 20 x 25 x 20.
Dimensioni esterne: cm. 30 x 46 x 22.

€ 780,00

Art. 182 TABERNACOLO
Le stesse caratteristiche del tabernacolo
Art. 62 completato da una raggiera in
legno scolpito.
Dimensioni totali cm. 80 x 55.
Dimensioni tabernacolo: 
interne cm. 27 x 21 x 17;
esterne cm. 40 x 40 x 25.

€ 1.350,00

Art. 2098 TABERNACOLO
In legno nella caratteristica forma a co-
fanetto. In legno scolpito e dorato ad 
oro foglia, con simboli liturgici. Anche la 
base è riccamente scolpita e intagliata, 
bicolore oro argento.
Dimensioni esterne cm. 40 x 40 x 25
interne cm. 27 x 21 x 17. 

€ 1.320,00

Art. 62 TABERNACOLO
Nella caratteristica forma a cofanetto, 
scolpito con simboli liturgici.
Dimensioni interne cm. 27 x 21 x 17.
Dimensioni esterne cm. 40 x 40 x 25.

€ 930,00

1673

576

182

62

2098

159

1790

Opere in legno scolpito e dorato 
ad oro foglia prodotte in esclusiva 
dal nostro laboratorio. Alcuni 
tabernacoli possono essere forniti 
sia da appoggio che da incassare 
o appendere alla parete

TABERNACOLI IN LEGNO
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Opere in legno scolpito e dorato ad oro foglia, prodotte in esclusiva dal nostro laboratorio.

Art. 330 TABERNACOLO
Disponibile, a richiesta, per essere 
incassato o semplicemente appog-
giato al muro. Dimensioni:
esterne cm. 75 x 75.
interne cm. 25 x 26 x 28 

€ 1.580,00

Art. 419 PORTACERONE SS.mo
Altezza cm. 42

 € 395,00

Art. 418 APPLIQUE IN LEGNO
A tre luci, con impianto elettrico.
Altezza cm. 42

€ 395,00

Art. 708 TABERNACOLO
Imponente scultura di cm. 145 x 100, 
da appendere alla parete, dipinta a 
mano con colori ad olio e parti dorate. 
La figura di Cristo è appoggiata su una 
nuvola in cui è inserito il tabernacolo, 
anch’esso in legno scolpito a mano e 
dorato ad oro foglia. Dimensioni del 
tabernacolo:
esterne cm. 70 x 70.
interne cm 25 x 25 x 28 € 2.900,00

Art. 574 TABERNACOLO
Entro una cornice di nuvole è racchi-
usa la porticina di legno scolpita con 
simbolo eucaristico.
Dimensioni interne cm. 20 x 25 x 17.
Dimensioni esterne cm. 50 x 60.
(compresa la raggiera)

€ 1.550,00

Art. 1204 TABERNACOLO
Adatto per essere appeso alla parete 
oppure incassato. La porticina è orna-
ta di una scultura di simboli eucaristi-
ci e la cornice racchiude rami di ulivo.
Dimensioni:
raggiera cm 65 x 75.
interne cm 25 x 30 x 26.
esterne cm 41 x 48 

€ 1.690,00

Art. 573 PORTALAMPADA SS.mo
Altezza cm 33

€ 330,00

330
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Per ordini ed
informazioni contattateci

Tel: 0141 97 51 39
E-mail:

info@gruppoliturgico.com

TABERNACOLI IN LEGNO
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Art. 1652 TABERNACOLO
Dimensioni: esterne cm 25 x 25 x 28
interne cm 19 x 16 x 21 	 € 1.720,00

Art. 2905 TABERNACOLO
Raffigurazione di Gesù Buon Pastore. 
Dimensioni cm 28 x 29 x 27 	€ 1.620,00

Art. 1578 TABERNACOLO
Tabernacolo esternamente rivestito di 
legno pregiato. Presenta una porticina 
dorata in fusione con calice ornato di 
smalti rossi. Interno dorato.
Dimensioni esterne cm 20 x 20 x 20
interne cm 16 x 16 x 16 	 € 920,00

Art. 1579 TABERNACOLO
Tabernacolo esternamente rivestito in 
legno. Porticina in fusione con ceselli e 
decorazioni in smalto. 
Dimensioni esterne cm 20 x 20 x 20 
interne cm 16 x 16 x 15 	 € 995,00

Art. 1581 TABERNACOLO
Tabernacolo esternamente rivestito di 
legno con porticina in fusione. Raffigu-
razione della Cena di Emmaus bicolore 
oro argento. Dimensioni esterne cm 20 
x 20 x 205 	 € 1.060,00

Art. 1580 TABERNACOLO
Nella porticina è incorporata la teca per 
esposizione Ss.mo. Dimensioni cm 20 x 
20 x 20	  € 1.180,00

Art. 1653 TABERNACOLO
Dimensioni: esterne cm 31 x 43 x 31,
interne cm 23 x 37 x 261 	 € 2.050,00

Art. 2511 TABERNACOLO
Con teca esposizione. Dimensioni: esterne cm 35 x 35 
x 46, interne cm 36 x 26 		  € 3.300,00

Tabernacoli con porticina in fusione, interno in ottone dorato ed esternamente rivestiti di legno massiccio.

Art. 3419 TABERNACOLO
Al centro della porticina si trova la teca per 
l’esposizione del Ss.mo. Dimensioni :
esterne cm 30x30x43 - interne cm 34x17

€ 2.350,00

Tabernacoli con porticina in fusione, interno in ottone dorato oro fino e rivestiti di legno massiccio.
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1653 2511

2905
1580 3419

TABERNACOLI
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Tabernacoli in bronzo fuso

Art. 311 TABERNACOLO
Fusione di bronzo fuso a cera persa. Ricche 
decorazioni su tutti i lati e con teca per l’espo-
sizione del Ss.mo. Dimensioni cm 20 x 28 x 21.

€ 2.150,00

Art. 319 TABERNACOLO
In bronzo fuso con decorazioni dei simboli dei 4 
evangelisti su sfondo smaltato.Dimensioni  esterne 
cm 25 x 24 x 22 interne 21 x 21 x 21

€ 1.990,00

Art. 1678 TABERNACOLO
in legno decorato con piccole icone dipinte a 
mano. Dimensioni: esterne cm 46 x 31 x 50 
interne cm 22 x 23 x 32

€  1.450,00

Tabernacolo in legno

311 319 1678

TABERNACOLI

3926

2437

2436

2438

3925
3924

Art. 3926 TABERNACOLO
Calice con ostia in gran rilievo.
Dimensioni esterne cm 31 x 43 x 31
interne cm 23 x 37 x 26
	 € 2.100,00

Art. 3924 TABERNACOLO
Croce con IHS. Dimensioni
esterne cm 25 x 25 x 28
interne cm 19 x 16 x 21
	 € 1.730,00

Art. 2437 TABERNACOLO
Decorato con una porticina in bronzo fuso do-
rato raffigurante calice e d ostia in rilievo. Di-
mensioni esterne cm 40 x 40 x 50 Luce porta 
cm 18 x 33
	 € 3.700,00

Art. 2438 TABERNACOLO
Porta in bronzo fuso, dorata ed argentata, con 
cesello del Sacro Cuore di Gesù. Dimensioni 
esterne cm 40 x 40 x 50 Luce porta cm 18 x 33
	 € 4.400,00

Art. 2436 TABERNACOLO
Porta in bronzo fuso, dorata ed argentata, con 
cesello di vari Simboli Liturgici ed Eucaristici. 
Dimensioni esterne cm 35 x 35 x 35 interne cm 
25 x 25 x 25
	 € 3.420,00

Art. 3925 TABERNACOLO
Raffigurazione della Cena di Em-
maus. Dimensioni esterne cm 37 x 
25 x 30 interne cm 26 x 22 x 22	
	 € 2.490,00

Tabernacoli interamente rivestiti in pregiato legno d’ulivo con porticina in bronzo fuso dorato. 
Interno dorato oro fino.

Tabernacolo con esterno rivestito in legno massiccio
con quattro colonnine dorate ornamentali. 
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Art. 308 OSTENSORIO
In bronzo fuso bicolore oro argento con
ogni dettaglio particolarmente curato.
Grandi dimensioni, misura infatti 80 cm.
Teca adatta per ostia da cm 7,5.

€ 1.980,00

Art. 331 TRONETTO in legno scolpito
Due angioletti inginocchiati reggono il
piano sul quale poggia l’ostensorio. 
Base cm 60 x 32. Altezza cm 30.

€ 850,00

Art. 42 CANDELIERI A TRE FIAMME in 
legno scolpito Dimensioni: cm 34 x 72.
Completi di candela con contenitore cera 
liquida diam. cm 3,2 lunghezza cm 30
La coppia 	 € 1.380,00

Art. 1892 OSTENSORIO
prestigiosa e ricca opera di ceselli 
con fusioni di bronzo. Splendida 
la particolare lavorazione della 
raggiera di 20 cm di diametro.  
Teca adatta per ostia da cm 7,5. 
Altezza cm 46

€ 1.180,00

Art. 1365 OSTENSORIO
Di stile gotico, in bronzo fuso con 
base cesellata, ornata da statu-
ette di Maria, S.Pietro e S.Paolo. 
Bicolore oro argento. Teca adatta 
per ostia da cm 7,5. Altezza cm 54

€ 1.990,00

Art. 3337 OSTENSORIO
ostensorio in ottone argenta-
to. Semplice ed elegante con un 
ornamento di spighe di grano in 
fusione.  Teca adatta per ostia da 
cm 7,5. Diametro cm 34
Altezza cm 60

€ 995,00

Art. 2877 OSTENSORIO
grandioso ostensorio con teca 
adatta per contenere l’ostia mag-
na da 15 cm.  In ottone dorato con 
numerose applicazioni in fusione 
in bronzo argentato. Altezza cm 
67 - raggiera diametro cm 35

€ 1.690,00

.

I tronetti ed i candelieri sono, sal-
vo quando diversamente specifica-
to, in legno scolpito e dorato ad oro 
foglia. Le misure dei piani per i tr-
onetti riguardano quelli normalmente  
pronti per la spedizione, possono co-
munque essere forniti su misura. Le 
misure dei candelieri sono relative 
alla parte lignea quindi non compren-
dono le candele. 

I prezzi dei candelieri includono 
le candele con contenitore per la 
cera liquida

308

331
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1365 1892 3337 2877

OSTENSORI tronetti e candelieri
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Art. 1199 OSTENSORIO
Opera in bronzo fuso di stile barocco con parti cesel-
late. La teca è ornata dai simboli degli evangelisti e 
attorniata da pietre dure ornamentali, un angioletto in 
fusione nel nodo centrale. La base è riccamente ornata 
da busti di Gesù, Maria e altri santi. 
Altezza totale di cm 76.

€ 4.990,00
Art. 1669 CANDELIERI
a tre fiamme, In legno scolpito e indorato ad oro foglia.
Altezza cm 35 (escluse le candele) base cm 26 x 10. 
Completi di candela con contenitore cera liquida diam. 
cm 4, lunghezza cm 25

La coppia € 920,00

Art. 1193 TRONETTO
In legno scolpito e indorato ad oro foglia. Piano di cm 
24 x 28 o a richiesta. Altezza cm 20.

€ 425,00

Art. 1224 OSTENSORIO
Una ricchissima lavorazione in 
bronzo fuso a cera persa con lo 
stelo e il piedistallo riccamente 
ornati di simboli eucaristici.
La teca ha un diametro di ben 19 
cm e può ospitare l’ostia di 15 cm 
di diametro. Diametro raggiera 
cm 36 - Altezza totale cm 70

€ 1.595,00

Art. 2144 OSTENSORIO
in ottone dorato ed argentato. Sulla 
base è presente una raffigurazione di 
Gesù Buon Pastore cesellata a mano. 
La teca è contornata da testine d’ange-
lo in fusione. Teca adatta per ostia da 
cm 7,5.  Altezza cm 43

€ 1.080,00

Art. 1252 OSTENSORIO in bronzo fuso. Sulla base, sono raffigu-
rate scene della Via Crucis. Pietre dure ornamentali. Teca adatta 
per ostia da cm 7,5. Altezza totale cm. 56 	 € 1.780,00

Art. 1253 TRONETTO in bronzo fuso dorato. Altezza cm. 10.
Ripiano di cm. 26 x 20 	 € 590,00

Art. 1254 CANDELIERE A TRE FIAMME 
In bronzo fuso dorato. Altezza cm. 34. Completi di candela con 
contenitore cera liquida diam. cm 4, lunghezza cm 25
	 cad € 530,00
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Per ordini ed
informazioni contattateci

Tel: 0141 97 51 39

E-mail:
info@gruppoliturgico.com
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Art. 2601 OSTENSORIO
In ottone bicolore oro argento con 
ceselli e fusione ornamentale di angi-
oletto. Può ospitare l’ostia da 7,5 cm. 
diametro raggiera cm 36 altezza cm 71

€ 1.250,00

Art. 61 CANDELIERI A PIRAMIDE in 
legno scolpito e indorato oro foglia. 
Scultura di volute barocche. Altezza 
cm. 40. 

La coppia € 730,00

Art. 544 TRONETTO in legno scolpito 
e indorato oro foglia. Volto d’angelo 
ornamentale.  Piano cm. 24 x 28 o a 
richiesta. Altezza cm. 18 

€ 420,00

Art. 2864 OSTENSORIO
In ottone dorato con parti in fusione 
argentata. Crocetta ornamentale sulla 
base. Teca adatta per ostia da cm 7,5. 
Altezza cm 42 diametro raggiera cm 23

€ 580,00

Art. 2865 OSTENSORIO
Classico ostensorio in ottone do-
rato con parti in fusione argentata. 
Sulla base simbolo in fusione di sp-
iga di grano. Teca adatta per ostia 
da cm 7,5. Altezza cm 44, diametro
raggiera cm 24

€ 790,00

Art. 1893 OSTENSORIO
In ottone dorato con parti in bronzo 
fuso. Di forma semplice presenta lievi 
incisioni nel gambo e sulla base. Teca 
adatta per ostia da cm 7,5. Raggiera di 
cm 25 ornata con fusioni argentate. 
Altezza totale cm 42.

€ 720,00

Art. 1932 OSTENSORIO
in fusione dorata. Presenta una 
base sulla quale è appoggiato un 
angioletto che sorregge la raggera 
di cm 20 di diametro. Teca adatta 
per ostia da cm 7,5.  Altezza cm 40.

€ 595,00

2601
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61 61

1932
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Tutti i prezzi del 
catalogo sono già 
comprensivi di IVA

OSTENSORI tronetti e candelieri
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Art. 1900 OSTENSORIO
Arricchito da un fregio raffigurante un ramo con foglie di ulivo e da 
pietre dure ornamentali. Teca adatta per ostia da cm 7,5. Raggiera cm 
24x24, altezza cm 47.	 € 890,00

Art. 1897 OSTENSORIO PER OSTIA MAGNA
Altezza cm 30, diametro cm 15 	 € 420,00

Art. 1898 TRONETTO
Altezza cm 13,5. Piano diametro cm 16	  € 410,00

Art. 2323 OSTENSORIO
Adatto per l’ostia magna da 15 cm. In ottone 
dorato molto semplice, essenziale ed econom-
ico. Altezza cm 46, diametro raggiera cm 30:

€ 565,00

Art. 2686 OSTENSORIO
Di forma moderna adatto per l’ostia magna da 
15 cm. Teca raggiera in fusione, con lunetta. 
Altezza cm 50, diametro cm 20:

€ 825,00

Art. 3862 OSTENSORIO
Grandiosa opera di stile tradizionale 
interamente realizzata in lastra di ottone 
cesellato. La lavorazione eseguita a mano 
conferisce a questo ostensorio un’elevata 
definizione dei dettagli. Sulla base sono 
rappresentati, in incisione, il Pellicano e 
l’Agnello di Dio. Sulla parte superiore della 
raggera, oltre i due angeli in fusione che 
reggono la corona, vi sono l’occhio di Dio, il 
cuore votivo, l’uva e spighe di grano. Altezza 
cm 74. Adatto per ospitare l’ostia da cm 7. Sono 
disponibili a richiesta fotografie dei particolari. 
Articolo di grande pregio ed eleganza. 

€ 3.850,00

Art. 332 CANDELIERI A TRE FIAMME
legno scolpito e indorato oro foglia. Scultura 
di volute barocche.  Altezza cm. 33. 

La coppia € 780,00

Art. 40 TRONETTO in legno scolpito e 
indorato oro foglia. Un capitello con piano di 
diametro cm. 30 Altezza cm. 17 

€ 625,00
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TECHE OSTENSORIO
In fusione, con nodo centrale raffigurante spighe di 
grano stilizzate. Adatte per ostie da cm 7,5.
Art. 3207 TECA
bicolore oro argento. Altezza cm 18 	€ 265,00
Art. 3205 TECA 
con raggiera arricchita da smalti di colore verde. Al-
tezza cm 23, diametro cm 14,5.	€ 360,00

Art. 3208 TECA raggiera diametro cm 14.
Altezza cm 21 	 € 299,00

Art. 3204 TRONETTO
adatto alle teche sopra presentate. Altezza cm 9, di-
ametro cm 10,5 	 € 180,00

Art. 2047 TECA Graziosa fusione con 
pietre ornamentali. 
Altezza cm 15.	 € 110,00

	

Art. 1278 TECA In bronzo fuso.
Altezza cm 20	 € 310,00

Art. 1276 TECA In ottone dorato.
Altezza cm 16	 € 240,00

Le teche sono adatte per ospitare ostie da cm. 7,5.

Art.2589  TECA PER OSTIA MAGNA
Teca in ottone argentato con base cesellata. 
Può ospitare un’ostia da cm 15.
Dimensioni: Teca Ø cm 15 Altezza cm 26,5

€ 390,00

Art.2596
TECA PER OSTIA MAGNA
Semplice teca in ottone 
argentato adatta per ospi-
tare l’ostia magna. Teca Ø 
cm 15 Altezza cm 28 

€ 480,00

Art.3203
TECA OSTENSORIO
In fusione con nodo centrale 
raffigurante spighe di grano sti-
lizzate. Pietre rosse ornamentali.
Teca con lunetta adatta per 
ostia da cm 7,5 Altezza cm 24,5 
Raggiera diametro cm 15,5

€ 490,00

Art.2592
TECA OSTENSORIO
teca ostensorio con lunet-
ta. In ottone e fusione di 
bronzo argentati. Ricchi 
decori cesellati. Può ospi-
tare l’ostia da 7,5 cm 

€ 540,00

Art.2595  TECA OSTENSORIO
teca ostensorio con lunetta. 
Moderna fusione in bronzo e ottone. 
Decorazione dorata. Teca adatta per 
ostia da cm 7,5.  Altezza cm 32

€ 670,00

Art.3042  TECA OSTENSORIO
In fusione dorata. Sulla base testina 
d’Angelo in fusione finitura bronzo 
antico. Adatta per ostia di cm 7,5.
Altezza cm 18 Teca diametro cm 8

€ 190,00

ART.2590 TRONETTO
tronetto in ottone argen-
tato con base cesellata. 
Piano Ø cm 15
Altezza cm 7 € 240,00 ART.2609 TRONETTO

tronetto in ottone 
argentato.Piano Ø cm 12. 
Altezza cm 8,5

€ 225,00
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CANDELIERI A PIÙ FIAMME

Art.653 TRONETTO
Piano cm 35 x 25 Altezza cm 20  € 420,00

Art.40 TRONETTO
Piano Ø cm 30 cm di diametro Altezza cm 17	
	 € 625,00

Art.1193 TRONETTO
Piano cm 28 x 24 altezza cm 20 € 425,00

Art.331 TRONETTO
Due angioletti inginocchiati reggono il piano di diametro 
cm 25 sul quale poggia l’ostensorio.  Misura della base 
cm 60 x 32. Altezza cm 30	                               € 850,00

Art.2891 TRONETTO
Altezza cm 30 Piano cm 30 x 24 € 620,00

Art.544  TRONETTO
Piano cm 24 x 28 Altezza cm 18 € 420,00

Tronetti In legno scolpito e dorato ad oro foglia. I ripiani possono essere eseguiti con misure a richiesta.

Candelieri In legno scolpito e dorato ad oro foglia. Il prezzo è relativo a due candelieri comprese le candele.
Le altezza sono relative alla parte lignea, sono escluse le candele
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363 332
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Art.61 COPPIA CANDELIERI A TRE FIAMME
Le volute barocche si sviluppano per un’altez-
za di cm 40.  	 La coppia € 730,00

Art.1669 COPPIA DI CANDELIERI A TRE FIAMME
un’elaborato intreccio di fregi e sculture barocche 
Altezza cm 30. Base cm 26 x 10

La coppia € 920,00

Art. 263
COPPIA DI CANDELIERI A CINQUE FIAMME
Scultura lignea interamente dorata ad oro 
foglia. Intagli di volute barocche sorreggono 
i cinque bozzoli per le candele. grandi 
dimensioni cm 60x45

La coppia € 1.690,00

Art.363 COPPIA CANDELIERI A TRE FIAMME
Volute barocche. Altezza cm 40.
Base cm 35x12              La coppia € 790,00

Art.332 COPPIA CANDELIERI A TRE FIAMME
Le volute barocche si sviluppano per un’altezza 
di cm 33.                             La coppia € 780,00

TRONETTI

6532891
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RELIQUIARIO IN ARGENTO
Prestigiosa opera di alta oreficeria.
Laminature e ceselli eseguiti a mano.
Art. 1582 Altezza cm 43,5.	€ 2.990,00

Art. 3789 RELIQUIARIO
in bronzo fuso ed ottone, 
bicolore oro argento. Ric-
camente decorato, presenta 
nella raggiera ornati con 
angioletti in fusione. Altezza 
cm 30 teca diametro cm 6,5	
€ 360,00

Art. 1366 RELIQUIARIO
Sia la base che la raggiera sono decorate con fusioni di testine d’angi-
oletto. Altezza cm. 42 		  € 1.370,00
Art. 644 RELIQUIARIO Altezza cm. 40: 	 € 365,00
Art. 645 RELIQUIARIO Altezza cm. 25: 	 € 265,00

Art. 3084 RELIQUIARIO
con ceselli eseguiti a mano. La particolarità di questo arti-
colo è quella di avere la parte superiore estraibile dalla base 
per presentare la reliquia ai fedeli.
Altezza cm 53:	 € 990,00
Art. 2687 RELIQUIARIO
Bellissima opera interamente in fusione. Argentatura tipo 
antico. Altezza cm 49, larghezza teca cm 17:	  € 750,00

RELIQUIARI IN FUSIONE IN BRONZO

Art. 3217 RELIQUIARIO
Altezza cm. 28: € 185,00

Art. 3215 RELIQUIARIO
Con cristalli ornamentali.
Altezza cm. 25: € 175,00

Art. 3216 RELIQUIARIO
Altezza cm. 28: € 185,00
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CALICI E PISSIDI IN ARGENTO

Art. 1586 CALICE In argento
Una meravigliosa opera d’arte orafa. Interamente cesellata a mano,
presenta testine d’angelo ornamentali. Altezza cm 27: 	 € 2.950,00

Art. 1587 PISSIDE In argento
Analoga al calice. Altezza cm 33: 	 € 4.800,00

PREZZO SPECIALE
il calice più la pisside completi di astuccio doppio	 € 6.990,00

Art. 1986 CALICE AMETISTA  In argento
Di forma tradizionale, sobria e molto elegante, si distingue per le numer-
ose ametiste ornamentali. Altezza cm 27:  	 € 3.850,00

Art. 1985 CALICE SAN GIULIO  In argento
Meravigliosa opera che, seppur di stile barocco, si caratterizza per le 
sue linee morbide ed essenziali. Pietre dure ornamentali. Altezza cm 29:
 		  € 3.550,00

Art. 1584 CALICE In argento
Stile antico finemente cesellato a mano altezza cm 23,5.	  € 1.950,00

Art. 1585 PISSIDE In argento analoga al
calice. Altezza cm 28,5 	 € 4.300,00

PREZZO SPECIALE
il calice più la pisside completi di astuccio doppio 	 € 5.800,00

Art. 2663 CALICE In argento
Stile tradizionale con ceselli eseguiti a mano. 
Altezza cm 27,5 diametro coppa cm 9	 € 2.650,00

Art. 2664 PISSIDE In argento analoga al
calice. Altezza cm 32,5 	 € 3.990,00

PREZZO SPECIALE
il calice più la pisside completi di astuccio doppio 	 € 6.100,00
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Art.1339 CALICE CON PATENA
Artistica opera dell’artigianato spagnolo interamente in argento massiccio. 
Tutti i ceselli sono eseguiti a mano da maestri cesellatori. In stile romanico, 
presenta sulla coppa le figure e i nomi in latino dei dodici Apostoli. Sulla 
base sono riprodotti i simboli dei quattro Evangelisti.  E’ gia completo di 
patena argentata.  Altezza cm 17, diametro coppa cm 12,5. 	

Art.1340 PISSIDE PATENA
analoga al calice. Altezza cm 13 Diametro coppa cm 16 	

Art.1341 PISSIDE
analoga al calice. Altezza cm 23 Diametro coppa cm 14,5

Questi articoli possono essere forniti anche con la sola coppa in argento o tutto in metallo. Chiedere informazioni

I prezzi dell’argento sono, in questo periodo, particolarmente 
variabili. Le quotazioni di queste opere le troverete aggiornate 
sul nostro sito web www.gruppoliturgico.com

Art.2000 CALICE CON PATENA in stile romanico. 
Iinteramente in argento massiccio 925 con bagno d’oro 24 carati 
all’interno. Si distingue per la decorazione con smaltatura a fuoco 
cloisonné che raffigura i dodici Apostoli disposti intorno alla cop-
pa. Simboli degli Evangelisti sulla base. Altezza cm 27 diametro 
coppa cm 13,5 .La patena ha lo stesso tipo di lavorazione ed ha 
un diametro di 18 cm.

Art.3011 CALICE
grandioso e maestoso calice completamente in argento 
massiccio. E’ interamente cesellato a mano con fusioni 
ornamentali dorate. Altezza cm 28, Ø coppa cm 8,5. 

Art.1344 CALICE CON PATENA
Rappresentazione in stile romanico dei dodici apostoli. Opera 
di alto artigianato spagnolo completamente incisa a mano, ben 
si adatta per le ricorrenze più importanti. Dimensioni: altezza 
cm 20, coppa Ø 11	
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Calici, pissidi e pissidi patena in ottone dorato

1051 1050

1049

2146

2148

2147

3130

3132

3131

3137

3133

3135

3134

3139

3138

Art. 2146 CALICE un elegante fusione ingrande 
rilievo di spighe di grano e grappoli d’uva sulla 
base. Su tutta la coppa è presente un prezioso 
cesello eseguito a mano. Altezza totale cm 22:	
	 € 1.550,00

Art. 2147 PISSIDE dalle stesse caratteristiche del 
calice. Altezza cm 22:	 € 1.700,00

Art. 2148 PISSIDE PATENA stesse caratteristi-
che degli articoli precedenti.
Altezza cm 10 diametro cm 16:	 € 1.200,00

Art 1049 CALICE Interamente sbalzato a mano. 
Con medaglioni simboli evangelisti
Altezza cm. 20:	 € 1.450,00

Art. 1050 PISSIDE PATENA
Diametro cm. 15 altezza cm. 10,5:	 € 1.200,00

Art. 1051 PISSIDE 
Altezza cm. 22,5:	 € 1.600,00

Art. 3139 PISSIDE PATENA Adatta per 
contenere circa 350 particole. Altezza 
cm 9, coppa diametro cm 17:	 € 427,00

Art. 3133 CALICE linea estremamente 
classica per questo calice ornato con un 
cesello eseguito a mano raffigurante la 
“rete del pescatore di uomini”. Altezza 
cm 20 coppa Ø cm 10,5	 € 620,00

Art. 3134 PISSIDE Analoga al calice Al-
tezza cm 21 coppa Ø cm 12	 € 740,00

Art. 3135 PISSIDE PATENA 
Altezza cm 9 coppa Ø cm 17	 € 395,00

Art. 3130 CALICE con motivo gotico ce-
sellato a mano sulla base.  Altezza cm 
22, coppa diametro cm 10:	 € 690,00

Art. 3131 PISSIDE Analoga al calice. Al-
tezza cm 22 diametro coppa cm 12. Puo 
contenere circa 200 particole:	 € 785,00

Art. 3132 PISSIDE PATENA  Adatta per 
circa 350 particole. Altezza cm 9, coppa 
cm 17: 	 € 395,00

Art. 3137 CALICE di stile gotico cesella-
to a mano. Altezza cm 22, coppa cm 10:
	  € 1.070,00

Art. 3138 PISSIDE Analoga al calice. Al-
tezza cm 26, coppa diametro cm 12:
	 € 1.200,00
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COORDINATO OPERA DI MAESTRI 
CESELLATORI
Prestigiosi articoli cesellati a 
mano con parti in bronzo fuso. Do-
ratura oro fino con parti argentate. 
Pietre dure ornamentali.
Art. 1794 CALICE
Altezza cm 23: 	 € 965,00
Art. 1795 PATENA PER CALICE
diametro cm. 17: 	 € 410,00
Art. 1796 PISSIDE
con coperchio altezza cm. 25 coppa 
diametro cm. 12: 	 € 1.050,00
Art. 1797 PISSIDE
bassa con coperchio altezza cm. 12 
diametro cm. 15: 	 € 690,00

COORDINATO CESELLATO a mano 
con zaffiri. Bicolore oro argento.
Art. 2027 CALICE CON ZAFFIRI
Sulla base sono raffigurati e quattro 
evangelisti. Sulla coppa scene della 
Vita di Gesù. Altezza cm 23 diametro 
coppa cm 9:	 € 995,00

Art. 2028 PATENA CON ZAFFIRI
adatta al calice 2027. Si può acquis-
tare singolarmente. Diametro cm 17	

€ 415,00
Art. 2029 PISSIDE CON ZAFFIRI
Si adatta al calice art 2027. Altezza 
cm 10 diametro cm 15: 	 € 750,00

Art. 2030 SERVIZIO AMPOLLE CON 
ZAFFIRI
Diametro vassoio cm 19: 	 € 510,00

COORDINATO DI CALICE, PATENA 
E PISSIDE “GESÙ BUON PASTORE” 
Originali opere ricche di ceselli es-
eguiti a mano, incentrate sul tema 
di “Gesù Buon Pastore”.
Bicolore oro argento.
Art. 3196 CALICE
Altezza cm 22.
Diametro coppa cm 9: 	 € 770,00
Art. 3197 PISSIDE
Altezza cm 25: 	 € 845,00
Art. 3198 PISSIDE
Altezza cm 10. Diametro coppa cm 14:
	 € 490,00

Art. 3804 CALICE
In ottone cesellato, bicolore oro 
argento. Presenta sulla base 
due diversi simboli, PAX e IHS.
Altezza cm 23
coppa diametro cm 10	

€ 530,00

Art. 3805 PISSIDE
pisside bassa, in ottone 
cesellato, bicolore oro argento. 
Presenta sul coperchio diversi 
simboli liturgici.
Altezza cm 10
coppa diametro cm 14	

€ 410,00
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COORDINATO OPERA DI MAESTRI 
CESELLATORI Prestigiosi articoli 
cesellati a mano con parti in bronzo 
fuso. Doratura oro fino con parti ar-
gentate. Pietre dure ornamentali.

Art. 2210 CALICE
Prestigioso calice interamente 
cesellato a mano e ornato di fusioni 
in bronzo fuso sia sulla base che 
sulla coppa. Pietre dure ornamentali. 
Altezza cm 24 diametro coppa cm 10
	 € 1.040,00

Art. 2211 PISSIDE
Altezza cm 24 diametro coppa cm 12		
	 € 1.100,00

Art. 2325 PATENA PER CALICE
Patena per calice adatta all’articolo 
2210. Interamente cesellata a 
mano con pietre dure ornamentali. 
Diametro cm 17	 € 410,00

COORDINATO DI CALICE, PATENA 
E PISSIDE Cesellato a mano con 
ornati barocchi. Doratura oro fino.

Art. 3200 CALICE
Altezza cm 21. Coppa diametro cm 9,5:	
	 € 890,00
Art. 3201 PISSIDE
Altezza cm 13. Diametro cm 13:
	 € 600,00
Art. 3202 PATENA
Adatta al calice 3200. Si può acquis-
tare singolarmente. Diametro cm 17: 	
	 € 410,00

Art. 3802 CALICE
In ottone dorato interamente 
cesellato. È ornato da testine d’angelo 
in bronzo fuso argentate. Pietre dure 
ornamentali. Altezza cm 23 coppa 
diametro cm 9,5	 € 845,00

Art. 3803 PISSIDE
Altezza cm 26 diametro coppa cm 12	
	 € 915,00

Art. 2077 CALICE
Preziosa opera cesellata e martellata 
a mano con simboli eucaristici. 
Pietre dure ornamentali. Altezza cm 
22 Coppa diametro cm 10		
	 € 760,00

Art. 2078 PISSIDE
Altezza cm 26 coppa diametro cm 12	
	 € 830,00
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Art. 3387 CALICE in ottone argentato con ceselli eseguiti a mano sia 
nella base che nella coppa dove sono presenti delle crocette a rilievo. 
Altezza cm 17, coppa diametro cm 12:	 € 550,00
Art. 3388 PISSIDE Analoga al calice. Altezza cm. 19, coppa diametro 
cm 12. Può contenere circa 250 particole: 	 € 630,00
Art. 3389 PISSIDE PATENA altezza cm. 7, coppa diametro cm 14,5. Può 
contenere circa 150 particole: 	 € 390,00

Art. 3395 CALICE in ottone argentato con ceselli eseguiti a mano nella 
base e nella coppa. Nodo centrale con fusione di uva e foglie di vite. 
Altezza cm 19, coppa diametro cm 10: 	 € 590,00
Art. 3396 PISSIDE analoga al calice. Altezza cm. 17,5, coppa diametro 
cm 12,5. Può contenere circa 250 particole: 	 € 665,00
Art. 3397 PISSIDE PATENA altezza cm. 9, coppa diametro cm 14,5. Può 
contenere circa 150 particole:	 € 398,00

Art. 3392 CALICE semplice ed elegante in ottone argentato. Il nodo 
centrale è una pietra dura. Altezza cm 15,5 Diametro coppa cm 10: 
	 € 299,00
Art. 3393 PISSIDE analoga al calice. Altezza cm 18,5. Diametro 
coppa cm 12: 	 € 420,00
Art. 3394 PISSIDE PATENA originale pisside patena la cui base è una 
pietra dura. Coppa liscia in ottone argentato. Può contenere circa 150 
particole. Altezza cm 9. Diametro coppa cm 15,5: 	 € 285,00
Art. 3390 CALICE semplice e tradizionale in ottone argentato.  Con 
ceselli e martellature eseguite sulla coppa e sulla base.  Il nodo cen-
trale è una pietra dura. Altezza cm 18. Diametro coppa cm 12
	 € 525,00
Art. 3391 PISSIDE PATENA In ottone argentato.  Presenta ceselli e 
martellature sulla coppa e sulla base.  Altezza cm 8 
Diametro coppa cm 15,5 
	 € 450,00

Coordinato in acciaio inossidabile con dorature ad
oro fino nodo centrale decorato con fusione
Art. 484 CALICE Altezza cm. 16: 	 € 355,00
Art. 484/P PISSIDE Altezza cm. 18:	 € 450,00
Art. 485 PISSIDE PATENA Altezza cm 7, diametro cm. 16: 	€ 235,00
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Art. 1052 CALICE di stile moderno. In ottone dorato con coppa dorata oro 
fino. Altezza cm 14,5 diametro cm 11,5	 € 810,00
Art. 1053 PISSIDE analoga al calice. Altezza cm 17. 
Diametro coppa cm 12: 	 € 880,00
Art. 1054 PISSIDE PATENA Altezza cm 10. Diametro coppa cm 14,5: 	
	 € 725,00

Art. 1055 CALICE In ottone dorato.  La base e la coppa sono avvolte da 
spighe di grano stilizzate. Altezza cm 15 	 € 830,00
Art. 1053 PISSIDE analoga al calice. Altezza cm 18. 
Diametro coppa cm 12: 	 € 945,00
Art. 1054 PISSIDE PATENA Altezza cm 9,5. 
Diametro coppa cm 14: 	 € 720,00

Art. 486 CALICE in ottone argentato con fine cesello dell’Ultima Cena.
Altezza cm. 17: 	 € 965,00
Art. 486/P PISSIDE analoga al calice altezza cm. 20, diametro cm. 11,5: 	 € 1.030,00
Art. 487 PISSIDE PATENA Diametro cm. 16 altezza cm. 9:	 € 905,00

Art. 2416 CALICE di linea romanica con ricca duplice lavorazione eseguita a mano. 
Si alternano parti martellate ad altre finemente cesellate con una lavorazione artigianale 
tipo rete.  Bicolore oro argento. 
Completo di patena da cm 16. Altezza cm 17 coppa diametro cm 11	 € 1.330,00
Art. 2417 PISSIDE analoga al calice altezza cm. 19, diametro cm. 12: 	 € 1.330,00
Art. 2418 PISSIDE PATENA Diametro cm. 9 altezza cm. 13,5:	 € 1.050,00

Art. 1046 CALICE in ottone argentato. con raffigurazione Ultima 
Cena eseguita con cesello di gran rilievo.  Altezza cm 15.

€ 840,00
Art. 1047 PISSIDE analoga al calice. Altezza cm 18. Diametro 
coppa cm 12: 

€ 925,00
Art. 1048 PISSIDE PATENA Altezza cm 10. Diametro coppa cm 14

 € 725,00

2416

2418

2417

486/P

487

486

1052

1054
1053

1056

1057

1055

1046 1048

1047

CALICI E PISSIDI

42



3199

3772

3771

751

753

752

3127

3129

3128

Art. 3127 CALICE prezioso calice di stile classico. 
Opera di maestri cesellatori spagnoli offre un 
rapporto qualità prezzo molto interessante. La 
coppa, in ottone dorato ad oro fino, ed il nodo 
centrale sono impreziositi da una importante dec-
orazione eseguita a mano.   Altezza cm 19  coppa 
diametro cm 10,5 

€ 720,00
Art. 3128 PISSIDE analoga al calice altezza cm. 
23, Diametro cm. 10,5

€ 845,00
Art. 3129 PISSIDE PATENA altezza cm 9,5, 
diametro cm. 13,5

€ 480,00

Art. 3771 CALICE In ottone dorato e argentato. 
Interamente cesellato a mano con simboli di gigli. 
Altezza cm 21 coppa diametro cm 9

€ 620,00
Art. 3772 PISSIDE 
altezza cm. 21, Diametro cm. 12

€ 670,00

Art. 2307 CALICE prestigiosa ed originale fu-
sione raffigurante la Vergine Maria. Bicolore oro 
argento. Altezza cm 18,5, diametro coppa cm 9,5: 

€ 990,00

Art. 3199 CALICE ULTIMA CENA Artistica op-
era in bronzo fuso. Figure di interpretazione 
moderna in grande rilievo di Gesù e degli Ap-
ostoli. Bicolore oro argento. Altezza cm 16,5. 
Diametro coppa cm 9,5: 

€ 950,00

Art. 751 CALICE in In metallo dorato oro fino. 
La coppa è circondata da un’elegante fusione in 
bronzo a cera persa, dorata ed argentata, raf-
figurante l’Ultima Cena.  Altezza cm. 17
	 € 845,00
Art. 752 PISSIDE
analoga al calice altezza cm. 21	  € 895,00

Art. 753 PISSIDE PATENA
Diametro cm. 15	  € 580,00
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Art. 3488 CALICE in ottone dorato 
lucido con decorazioni di foglie d’ol-
ivo in smalto verde. Altezza cm 16.
	 € 590,00
Art. 3489 PISSIDE analoga al cal-
ice. Altezza cm 18 diametro cm 12.
	 € 640,00
Art. 3490 PISSIDE PATENA
altezza cm 7 diametro cm 13.
	  € 315,00
Art. 1894 CALICE arricchito da 
un fregio raffigurante un ramo 
con foglie di ulivo e da pietre 
ornamentali. Altezza cm 20, di-
ametro coppa cm 9 	  € 570,00

Art. 1895 PISSIDE altezza cm 26, 
diametro coppa cm 10,5:
	 € 650,00
Art. 1896 PISSIDE PATENA
Diametro cm 16:	  € 395,00

Art. 2319 CALICE in fusione con pietre ornamentali
Altezza cm 17. diametro coppa cm 10	 € 550,00
Art. 2320 PATENA PER CALICE
adatta la calice art 2319. Interamente cesellata e con pietre 
ornamentali. Diametro cm 17	  € 360,00
Art. 2321 PISSIDE analoga al calice. Altezza cm 21 diametro 
cm 12.	 € 580,00

Art. 2419 CALICE in ottone dorato ad oro fino 24 carati con 
coppa decorata in smalto color avorio. Altezza cm 19. Diamet-
ro coppa cm 11	 € 430,00
Art. 2420 PISSIDE analoga al calice. Altezza cm 20 diametro 
cm 12.	 € 499,00
Art. 2421 PISSIDE PATENA
adatta la calice art 2419. Altezza cm 7. Diametro cm 17
	  € 345,00

Art. 2259 CALICE con coppa e base arricchite da una ghirlan-
da di uva e foglie di vite cesellati a mano. Altezza cm 21.Coppa 
diam. cm 10	 € 660,00
Art. 2260 PISSIDE analoga al calice. Altezza cm 25 diametro 
cm 12.	 € 745,00
Art. 2261 PISSIDE PATENA adatta la calice art 2259. Altezza 
cm 7. Diametro cm 15 	  € 415,00
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2261

2260

SIAMO A VOSTRA
DISPOSIZIONE

dal Lunedì al Venerdì
dalle ore 8.30 alle 12.00
e dalle 14.30 alle 18.00

Tel: 0141 97 51 39 
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Art. 2862 CALICE semplice ed 
estremamente economico, di stile 
classico, in ottone dorato. Altezza 
cm 20,5  coppa diametro cm 10
	 € 160,00
Art. 2862/P PISSIDE analoga al 
calice altezza cm 20. Diametro 
cm 11,5	 € 185,00
Art. 2863 CALICE con base in 
fusione. Coppa in ottone dorato. 
Altezza cm 18. Coppa diametro 
cm 9	 € 155,00
Art. 2863/P PISSIDE analoga al 
calice altezza cm 16
diametro cm 11,5	 € 170,00

Art. 716 CALICE Con fusione raffigurante la 
Crocifissione. Altezza cm. 18	 € 225,00
Art. 717 PISSIDE PATENA
Diametro cm. 11:	 € 165,00
Art. 719 PISSIDE Altezza cm. 11: 	€ 190,00

Art. 3219 CALICE con patena, in ottone con artistica lavorazione. 
Altezza cm 17: 	 € 150,00
Art. 3220 PISSIDE analoga al calice.
Altezza cm 17:	  € 160,00

Art. 844 CALICE con martellature, croce in bronzo smaltato. 
Altezza cm. 22: 	 € 245,00
Art. 845 PISSIDE Altezza cm. 11: 	 € 199,00
Art. 846 PISSIDE A CESTELLO Diametro cm. 12: 	 € 140,00
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Art. 1269 CALICE
Calice in ottone dorato 
ad oro fino. Con nodo 
centrale in fusione 
raffigurante cesto di 
pesci. Altezza cm 18,5

€ 175,00

Art. 2582 CALICE
semplice calice di stile 
tradizionale in ottone 
argentato. Coppa con 
doratura oro fino. Coppa 
Ø cm 8 Altezza cm 21 

€ 280,00

Art. 2583 PISSIDE
semplice pisside di stile 
tradizionale in ottone ar-
gentato. Coppa con do-
ratura oro fino. Coppa Ø 
cm 10 Altezza cm 21
	 € 350,00

Art. 1270 PISSIDE
Pisside in ottone dorato 
ad oro fino. Con nodo 
centrale in fusione 
raffigurante cesto di 
pesci. Altezza cm 20,5 
Diametro cm 12 
	 € 220,00
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CALICE E PISSIDE in legno tornito con coppa in
metallo dorato ad oro fino.
Modello unico ed esclusivo in legno tornito intera-
mente a mano composto da essenze pregiate
quali ulivo, ciliegio, noce nazionale e padouk.
Decorazione in tinta legno naturale lucidato con
cera carnauba. Nella parte superiore sono presenti
motivi e greche eseguite a mano con la particolare
tecnica del segmentato chiuso.

Art. 2252 CALICE CON PATENA
Altezza cm 21 diametro coppa cm 10. Comprensivo
della relativa patena di diametro cm 15:
	 € 420,00
Art. 2253 PISSIDE
Altezza cm 25 diametro coppa cm 12,5: 
	 € 430,00

Art. 4051 CALICE In legno d’olivo Artistico calice in legno 
d’olivo opera dell’artigianato umbro. La coppa è in metallo 
dorato ed ha un diametro di cm 9. Altezza cm 19. 
	 € 375,00

Art. 4056 PISSIDE in legno d’olivo. La coppa è in metallo 
dorato ed ha un diametro di cm 15 Altezza cm 9	€ 380,00

Art. 4057 PISSIDE PATENA in legno d’olivo. La coppa è 
in metallo dorato ed ha un diametro di cm 16 Altezza cm 7
	 € 265,00

Art. 4071 PATENA  in legno d’olivo liscia con piccola base.
Può essere utilizzata come pisside patena o patena per cal-
ice. Diametro cm 18 Altezza cm 4 	 € 95,00

Art. 4053 CALICE In legno d’olivo. La coppa è in metallo 
dorato ed ha un diametro di cm 7 Altezza cm 13 
	 € 265,00

Art. 4055 PISSIDE in legno d’olivo. La coppa è in metallo 
dorato ed ha un diametro di cm 12 Altezza cm 8	€ 265,00

Art. 4052 PATENA  in legno d’olivo. L’interno è in metallo 
dorato. Diametro cm 13,5 Altezza cm 3	 € 145,00
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Art. 2193 PISSIDE DUE SPECIE gli accessori illustrati nella fotografia (anello portaostie, 
calice e patena) possono essere asportati trasformandosi in una capiente pisside. L’anello 
contiene circa 150 ostie. La pisside circa 300. Altezza cm 15, diametro cm 15: 	 € 298,00

Art. 2197 PISSIDE CONCELEBRAZIONE tre pis-
sidi in ottone dorato sono stabilmente appoggiate 
una sull’altra. Contenuto totale di oltre 600 parti-
cole. Diametro cm 14: 	 € 290,00
Art. 2314 PISSIDE dorata ad oro fino con base 
in fusione.
Diametro cm 12: 	 € 85,00
Diametro cm 14: 	 € 89,00
Diametro cm 16: 	 € 130,00
Art. 2315 PISSIDE PATENA dorata ad oro fino 
con base in fusione.
Diametro cm 12:	 € 62,00
Diametro cm 14: 	 € 73,00
Diametro cm 16: 	 € 110,00

Art. 2196 PISSIDE CON CALICINO per impartire la 
S.Comunione sotto le due due specie. Il calicino, 
contenuto all’interno, si innesta nell’anello posto 
al fianco della pisside stessa. Può contenere oltre 
200 particole. Altezza cm 10. Diametro cm 14 
	 € 215,00

Art. 2358 PISSIDE in ottone argentato cesellata a 
mano. Dorature oro fino. E’ disponibile in tre misure:
Diametro cm 8: 	 € 170,00
Diametro cm 10: 	 € 210,00
Diametro cm 12: 	 € 220,00

Art. 2359 PISSIDE in ottone argentato cesellata a 
mano. Dorature oro fino. E’ disponibile in tre misure:
Diametro cm 8: 	 € 165,00
Diametro cm 10: 	 € 200,00
Diametro cm 12: 	 € 225,00

Art. 2360 PISSIDE In ottone argentato cesella-
ta a mano. Dorature oro fino. È disponibile in tre 
misure:
diametro cm 8	 € 230,00
diametro cm 10	 € 320,00
diametro cm 12	 € 360,00

Art. 3946 PATENA S.COMUNIONE 
In ottone dorato, presenta ornamenti in bronzo fuso do-
rato di crocette e pesci. Dimensioni cm 26 x 15. 
	 € 150,00

PATENE PER CALICE Dorate ad oro fino.
Art. 457 Dametro cm. 15: 	 € 75,00
Art. 199 Diametro cm 15: 	 € 75,00
Art. 2948 PATENA PER OSTIA MAGNA in ottone dorato 
di diametro cm 25. Adatta per ospitare l’ostia magna o 
concelebrazione: 	 € 100,00
Art. 2946 PATENA SANTA COMUNIONE in ottone dora-
to con fusioni ornamentali. Dimensioni cm 22 x 16
	 € 120,00
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Art. 730/A IDEA REGALO
Un coordinato comprendente calice 
con patena, pisside con coperchio, 
pisside a cestello e servizio di am-
polle con piattino può essere fornito 
in un’elegante confezione regalo, al 
prezzo speciale di: 

€ 495,00

Art. 4062 CALICE CON PISSIDE 
PATENA Raffinato calice in ceramica 
smaltata con decorazione sfumata in 
colore azzurro. Completo della relati-
va patena e di pisside patena. Calice 
altezza cm 14 Patena calice diametro 
cm 15,5 Pisside diametro cm 12
€ 75,00

Art. 291 SERVIZIO COMPLETO
in ceramica smaltata azzurra 
sfumata, rifinito ad oro 18 carati. 
Comprende calice cm. 13, patena
diametro cm. 15, pisside di cm. 
12, pisside a cestello e il servizio 
di ampolle con il relativo vassoio 
di cm. 20 x 12. 
Tutto il completo:	  € 410,00

Art. 496 SERVIZIO COMPLETO 
comprende il calice di cm 14 con la 
relativa patena di diametro cm 14 
la pisside di cm 14 diametro cm 16 
e il servizio di ampolle con il relati-
vo vassoio. Tutto il completo:

€ 225,00

Art. 496/L LUCERNA AD OLIO
Diametro cm. 11: 	 € 38,00

Art. 3288
SERVIZIO IN CERAMICA
decorazione su fondo rosso 
pompeiano di fantasie in stile bi-
zantino. 
Calice Comprende la patena.
Altezza cm 15 Patena Ø cm 15:
	  € 160,00
Pisside altezza cm 16: 	€ 130,00
Servizio ampolle
Complete di vassoio.
Dimensioni cm 16 x 10:	 € 140,00

Art. 730 CERAMICHE D’ARTE
Sul fondo in oro si disegnano elaborate fantasie in 
stile bizantino.
CALICE con relativa patena, altezza cm. 15: 	€ 160,00
PISSIDE con coperchio, altezza cm. 16: 	 € 130,00
PISSIDE A CESTELLO Diametro cm. 14: 	 € 65,00

SERVIZIO AMPOLLINE con piattino 	 € 140,00
CANDELIERE altezza cm. 10:	  € 60,00
PORTACERONE SS.mo Diametro cm. 15: 	 € 85,00
CIOTOLA PORTAFIORI Diametro cm. 18: 	 € 115,00
PORTAFIORI altezza cm. 14: 	 € 48,00
Tutti i pezzi sono acquistabili singolarmente.
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Art. 2654 SERVIZIO IN CERAMICA decorata in blù e oro. Comprende 5 pezzi: calice altezza cm
15 diametro cm 10, patena per il calice di diametro cm 15, pisside con coperchio di altezza cm

16 diametro cm 11, pisside cestello diametro 15 e
servizio ampolle con piattino di cm 18 x 10.

I cinque pezzi prezzo speciale € 460,00
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Opere derivanti dall’antica 
tradizione dei maestri vetrai 
dalla forme delicate e leggere, si 
contraddistinguono per la qualità 
e la precisione dei dettagli. La 
caratteristica lavorazione di 
molatura crea le tipiche sfaccet-
tature che rende questi oggetti di 
lucentezza strabiliante.

Art. 1980 SERVIZIO DI AMPOLLE PIÙ 
BROCCHETTA
La lavorazione è molto delicata di for-
ma conica. Le due ampolle sono com-
pletate dalla una brocca purifichino di 
cm 15. Piatto cm 20 x 11 altezza totale 
cm 16. Il completo, prezzo eccezionale:
	 € 240,00

Art. 1979 SERVIZIO AMPOLLE
complete di piattino. Molto capienti 
possono contenere fino a 280 ml. Al-
tezza compreso il tappo cm 18:
	 € 235,00

BROCCA CON PIATTO finemente lav-
orata. Disponibile in due dimensioni.
Art. 1984/A Altezza cm 20. Piatto 
lavorato cm. 28 di diametro: 	€ 198,00

Art. 1984/B Altezza cm 8. Piatto 
lavorato, cm 15 di diametro: 	 € 73,00

Art. 1983 SERVIZIO AMPOLLE
di stile e forma tradizionale. Possono 
contenete 110 ml. Altezza totale cm 20 
piatto cm 24 x 12: 	 € 125,00

Art. 1982 SERVIZIO AMPOLLE
dalla forma più classica e tradizionale.
Possono contenere fino a 150 ml, e 
sono alte 17 cm. Piattino cm 20 x11
	  € 130,00

Art. 1981 SERVIZIO OLII
Tre grandi ampolle in cristallo molato, molto capienti, 
poggiano su di un piatto vassoio artisticamente deco-
rato.  Contenuto ampolle 280 ml Vassoio cm 34 x 14 	

€ 260,00

Art. 4006 SERVIZIO AMPOLLE
In cristallo molato dalla forma più 
classica e tradizionale. Possono 
contenere fino a 80 ml Altezza cm 15,5 
Piattino cm 19 x 10 	 € 155,00

Art. 4005 SERVIZIO AMPOLLE
In cristallo molato dalla forma più 
classica e tradizionale. Possono 
contenere fino a 40 ml Altezza cm 12 
Piattino cm 19 x 10	 € 135,00
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198140064005
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Art. 2030 SERVIZIO AMPOLLE
Raffinata opera eseguita con ceselli a 
mano ed ornata di zaffiri.
Diametro vassoio cm 19:	  € 510,00

Art. 1093 SERVIZIO AMPOLLE
Un intreccio di rami forma il cestino 
che ospita le ampolle. Dimensioni cm 
18 x 13	 € 135,00

Art. 790 SERVIZIO AMPOLLE
Vassoio in fusione, con decorazioni a 
sbalzo. Dimensioni: cm. 20 x 15
	 € 199,00
Art. 3043 SERVIZIO AMPOLLE
Due ampolle in vetro soffiato, decorate 
a mano, sono fissate su di un vassoio 
in ottone argentato. Brocchette da 100 
ml. Piatto cm 20 x 10:	  € 170,00

Art. 577 SERVIZIO AMPOLLE
Vassoio in fusione con ampolle in cris-
tallo. Misure cm. 18 x 11 	 € 120,00

Art. 789 SERVIZIO AMPOLLE
Le brocchette in vetro sono fissate sul 
vassoio ornato da una cornicetta dora-
ta. Misure cm. 22 x 12 	 € 85,00

Art. 1374 SERVIZIO AMPOLLE
Servizio in fusione dorata oro antico 
con decorazione di Cervi alla Fonte.
Dimensioni: cm. 15 x 9 	 € 170,00

Art. 3742 SERVIZIO AMPOLLE
Due ampolle in vetro soffiato sono fis-
sate su di un vassoio in bronzo fuso 
dorato. Decorazioni con smalti. Broc-
chette da 100 ml Piatto diametro cm 16
	 € 280,00

Art. 2697 SERVIZIO AMPOLLE
due classiche brocchette poste su di un 
vassoio in ottone dorato, decorato da 
fusioni argentate. Vassoio cm 24 x 10	
	 € 199,00

Art. 4070 SERVIZIO AMPOLLE IN 
LEGNO D’OLIVO
Artistico servizio di ampolline con 
vassoio il legno d’olivo e brocchette in 
cristallo. Tappi in legno di olivo a forma 
di Tau. Vassoio cm 20 x 14 	 € 145,00
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Tutti i prezzi del 
catalogo sono già 
comprensivi di IVA
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BROCCHE IN OTTONE, CON GAMBO E MANICO
IN FUSIONE. COMPLETE DI UN PIATTO VASSOIO.

Art. 2180 BROCCA in ottone argentato, altezza cm 24: 
	 € 199,00
Art. 2181 BROCCA in ottone dorato, altezza cm 29: 
	 € 290,00
BROCCHE IN OTTONE ARGENTATO
COMPLETE DI DUE PIATTI VASSOIO.

Art. 441 BROCCA in ottone argentato. Cesellata a mano. 
Piatti diametro cm 25. Altezza totale cm 30: 	 € 950,00

Art. 3312 BROCCA in ottone argentato. Riccamente cesel-
lata a mano. Corredata di due piatti vassoio. Piatti Ø cm 23. 
Altezza cm 24	 € 1.205,00

Art. 445 BROCCA in ottone argentato. Semplice e lineare ha 
una crocetta ornamentale. Corredata di due piatti vassoio. 
Piatti Ø cm 26. Altezza cm 28	 € 620,00

Art. 795 BROCCA lavorazione opaca e ceselli, altezza cm. 
23. Piatti con diametro di cm. 23: 	 € 495,00

Art. 446 BROCCA in ottone brunito ramato. Semplice e lin-
eare.  Corredata di due piatti vassoio.  
Piatti Ø cm 26. Altezza cm 30	 € 495,00

BROCCHE IN CERAMICA DECORATE A MANO

Art. 2212 BROCCA decorata a mano, corredata da un piatto 
vassoio e da un catino.Piatto Ø cm 25. Altezza cm 27
	 € 178,00
Art. 1913 BROCCA in fina ceramica con ricche decorazioni 
in verde antico e oro. Catino Ø cm 20. 
Altezza brocca cm 26 	 € 210,00
Art. 2213 BROCCA smaltata azzurra sfumata, rifinitura oro 
18 carati. E’ completa di un catino e piatto. 
Piatto Ø 20. Altezza cm 25.	 € 148,00Brocche in ceramica decorate a mano
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Art. 2459 CROCE ASTILE CON BASE
In fusione con doratura lucida. Dimen-
sioni: cm 36 x 23. 
Croce e base:	 € 430,00

Art. 2460 CROCE ASTILE CON BASE
Artistica e ricca fusione dorata con
corpo di Gesù argentato. Dimensioni: 
cm 39 x 28
Croce e base: 	 € 440,00

Art. 2461 CROCE ASTILE CON BASE
Artistica croce astile in fusione a 
sbalzo. Interamente argentata con cor-
po di Gesù dorato. Dimensioni: cm 34 x 
24. Croce e base: 	 € 430,00

Art. 1387 CROCE ASTILE CON BASE
In fusione di ottone dorato.
Dimensioni: cm 38 x 55.
Croce e base 	 € 990,00

Art. 1904 CROCE ASTILE CON BASE di
fattura moderna in fusione argentata.
Dimensioni cm 50 x 30.
Croce e base: 	 € 595,00

Art. 667 CROCE ASTILE
Cantonali scolpiti e corpo
in metallo dorato.
Dimensioni: cm. 50 x 37.	€ 450,00

Art. 1884 BASE REGGICROCE
Opera in legno scolpito e indorato 
ad oro foglia. Altezza totale cm 40.
	 € 480,00 

Art. 114 CROCE gemmata baroc-
ca riccamente scolpita. Il corpo 
del Cristo è in metallo dorato. Di-
mensioni: cm. 65 x 50. 	 € 690,00

Art. 1903 CROCE ASTILE CON 
BASE di stile romanico in ottone 
argentato Dimensioni: cm 37 x 23.
Croce e base:	  € 480,00
Art. 1905 CROCE ASTILE CON 
BASE di stile barocco. Dimensioni: 
cm 33 x 23. Croce e base:
	 € 430,00

Art. 44 CROCE ASTILE
Cantonali con medaglioni raffigu-
ranti gli Evangelisti. Dimensioni: 
cm. 42 x 65. 	 € 1.050,00
Art. 46 BASE
Fusione in bronzo con decori e base 
in metallo. Dimensioni: cm. 60. 
	 € 420,00

I prezzi delle croci comprendono l’asta relativa

CROCI ASTILI IN LEGNO SCOLPITO DORATO AD ORO FOGLIA
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I turiboli che presentiamo in questa pagina sono realizzati in rame ar-
gentato e cesellato con vari simboli. Sono già comprensivi della relati-
va navicella. I secchielli non comprendono l’aspersorio.

Art. 3025 TURIBOLO Imponente turibolo di stile barocco completa-
mente cesellato a mano. Stile antico, argentato antichizzato. Completo i 
navicella. Altezza cm 30 	 	 € 1.250,00

Art. 1375 TURIBOLO
Cesellato a mano. Altezza cm. 21
	 € 680,00

Art. 1375/S SECCHIELLO
Analogo al turibolo. Altezza cm. 10
	 € 365,00

Art. 440 TURIBOLO
Cesellato e sbalzato a mano.
Altezza cm 20: 	 € 670,00

Art. 440/S SECCHIELLO
Analogo al turibolo. Altezza cm 12
	 € 390,00

Art. 3023 TURIBOLO
Cesellato e sbalzato a mano.
Altezza cm 23: 	 € 880,00

ART. 3023/S SECCHIELLO
Analogo al turibolo. Altezza cm 14
	 € 415,00

TURIBOLI IN FUSIONE DI OTTONE
con interno estraibile. Completi di navicella.
Art. 3227 Altezza cm 18:	 € 150,00
Art. 3228 Altezza cm 28:	 € 150,00

Art. 1376 TURIBOLO
Cesellato e con piedini in fusione.
Altezza cm. 18: 	 € 680,00

Art. 1376/S SECCHIELLO
Analogo al turibolo. Altezza cm. 12
	 € 380,00

Art. 3230 TURIBOLO
molto economico. In nikel

argentato è completo 
di navicella. Turibolo 

diametro cm 11 
€ 75,00

3025

1376/S

3227 3228

1376

440

3023 3023/S

440/S

1375
1375/S

TURIBOLI, SECCHIELLI

53



1901

I turiboli che presentiamo in questa pagina sono realizzati in rame argentato e cesellato con vari simboli.
Sono già comprensivi della relativa navicella. I secchielli non comprendono l’aspersorio.

Art. 1901 TURIBOLO  grandiosa opera di cesello di stile barocco.
Completo di navicella Diametro cm 15 Altezza cm 35	 € 1.650,00

ART.1902 SECCHIELLO Analogo al turibolo. 
Altezza cm 17	 € 795,00

Art. 3779 TURIBOLO  in fusione di ottone con interno estraibile.
Completo di navicella. Disponibile nella versione argentata.
Altezza cm 30	 € 210,00

Art. 3780 TURIBOLO  in fusione di ottone con interno estraibile.
Completo di navicella. Disponibile nella versione argentata. 
Altezza cm 24	 € 190,00

Art. 277 ASPERSORIO Per secchiello cm. 18: 	 € 68,00
Art. 634 ASPERSORIO Tipo tradizionale, cm. 12: 	 € 29,00
Art. 635 ASPERSORIO Di notevole capienza, particolarmente adatto per 
la benedizione delle case. Completo di astuccio.
Dimensioni cm. 17: 	 € 42,00

Art. 3875 TURIBOLO  In ottone argentato cesellati a mano.
Interno rimovibile. Altezza cn 22 Diametro cm 12	 € 590,00

REGGITURIBOLO
Con alloggiamenti predisposti
per il turibolo, la navicella ed 
il secchiello

Art. 2237 in fusione di ottone
dorato. Altezza cm. 110:

€ 530,00

Art. 2238 in metallo argentato
con base in fusione. Altezza
cm. 120:

€ 485,00
Art. 3778 In metallo dorato con 
base In fusione di ottone.
Altezza cm 150 

€ 289,00

Art. 3024 TURIBOLO Imponente di stile barocco complet-
amente cesellato a mano. Stile antico, argentato antichiz-

zato. Completo i navicella. Altezza cm 30	
€ 1.550,00
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I prezzi si intendono per il singolo candeliere e comprendono la candela con contenitore cera liquida.

CANDELIERI IN FUSIONE vengono forniti già 
completi di candela con contenitore di cera 
liquida di 4 cm di diametro. Le altezze indi-
cate non comprendono il bossolo della can-
dela.
Art. 1367 CANDELIERE Altezza cm. 16:
	 cad. € 160,00
Art. 1368 CROCE Altezza cm. 36:	 € 185,00
Art. 1369 CANDELIERE Tipo capitello.
Dorato lucido. Altezza cm. 13:	 cad. € 218,00
Art. 1370 CROCE Altezza cm. 50:	 € 285,00
Art. 858 CANDELIERE  un ricco capitello in 
stile barocco. Altezza cm 14. Diametro cm 15, 	
	 € 195,00
Art. 2150 CANDELIERE
Altezza cm 6,5 diametro piatto cm 12.
	 € 73,00
Art. 2151 CANDELIERE
Altezza cm 6,5 diametro piatto cm 15.
	 € 105,00
Art. 2152 CANDELIERE
Tipo capitello altezza cm 9,5 diametro
piatto cm 10: 	 € 110,00

Art. 2906 CANDELIERE Ø cm. 12, 
altezza cm. 7, 	 cad. € 88,00

Art. 2907 CROCE altezza cm. 36:
	 cad. € 115,00

CIOTOLE CANDELIERE IN LEGNO, di-
ametro cm. 13 disponibili sia in tinta 
naturale che con doratura ad oro foglia. 
Art. 3166 in tinta legno, completa di 
candela Ø cm. 4: 	 € 65,00
Art. 3167 dorata ad oro foglia, comple-
ta di candela Ø cm. 4:	 € 89,00
Art. 3168 in tinta legno, completa di 
candela Ø cm. 8:	 € 85,00
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I prezzi si intendono per il singolo candeliere e comprendono la candela con contenitore cera liquida.

247
229

227 252
2692

CANDELIERI PER ALTARE IN FUSIONE
Già completi della relativa candela.

Art.2541 CANDELIERE 
In fusione argentato.
Diametro cm 10 Altezza cm 7,5	 € 165,00

Art. 94 CANDELIERE Diametro cm. 12.Altezza 
cm. 6, candela Ø 8 cm: 	 € 128,00

Art. 96 CANDELIERE 
Moderna fusione con smalti a forma di croce.
Altezza cm 11.	 € 285,00

Art.857 CANDELIERE 
Una pesante placca dorata con graffiature ed un 
intersecarsi di linee. In fusione, trattato con do-
ratura ad effetto antichizzante. Altezza cm 10

€ 150,00
Art.855 CANDELIERE 
In fusione, trattato con doratura ad effetto an-
tichizzante. Un intreccio di rami. Altezza cm 8.

€ 120,00
Art.225 CANDELIERE 
Tre angeli in cerchio uniscono le proprie ali. In 
fusione, trattato con doratura ad effetto antichiz-
zante. Altezza cm 10	 € 135,00

CANDELIERI A PIÙ FIAMME IN FUSIONE
Già completi della relativa candela.

Art.2693 CANDELIERE
Importante opera in fusione dorata.
I bossoli sono adatti per ospitare candele di diametro 
cm 8. Dimensioni cm 8 x 25 x 25

€ 590,00
Art. 2800 CANDELIERE 
A due fiamme in ottone argentato.
Dimensioni cm 7 x 16

€ 310,00
Art.2694 CANDELIERE
Importante opera in fusione dorata.
I bossoli sono adatti per ospitare candele di diametro 
cm 8. Dimensioni cm 9 x 30 x 28

€ 660,00

PORTACERONE SS.mo in fusione, 
vengono forniti del vetro rosso rubino

Art. 229 Altezza cm. 22:
€ 190,00

Art. 247 Altezza cm. 15:
€ 215,00

Art. 227 Altezza cm. 10:
€ 125,00

Art. 252 Altezza cm. 6,
diametro cm. 12:

€ 118,00

Art. 2692 Bellissima opera in fusione 
dorata argentata. Quattro gruppi di-
angioletti in adorazione sorreggono 
il cerone del Ss.mo. 
Dimensioni cm 12 x 14 x 14

€ 375,00
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I prezzi si intendono per il singolo candeliere e comprendono la candela con contenitore cera liquida.

CANDELIERI PER ALTARE IN FUSIONE
Compresi di candela con contenitore cera liquida.

Art. 3525 CANDELIERE 
Candeliere in fusione, trattato con doratura ad ef-
fetto antico.
Ricco capitello in stile barocco si trasforma in base 
per il candeliere. Altezza cm 31

cad. € 270,00
Art. 3526 CROCE D’ALTARE 
Croce in fusione di ottone con doratura ad effetto 
antico. Altezza cm 60.

€ 290,00

CANDELIERI IN LEGNO TORNITO
Art. 2367 CANDELIERE In legno tornito e dorato ad 
oro foglia compresi di candela con contenitore cera 
liquida. 
dimensioni:
cm. 60:	 € 195,00
cm. 75:	 € 220,00
cm. 90:	 € 250,00

CANDELIERI DI STILE BAROCCO IN FUSIONE
Compresi di candela con contenitore cera liquida.
Art. 377 CANDELIERI IN FUSIONE 
dimensioni:
cm. 30:	 € 135,00
cm. 40:	 € 210,00
cm. 60:	 € 350,00
cm. 80:	 € 1.150,00
cm. 100:	 € 1.190,00
cm. 120:	 € 1.350,00
Per la croce coordinata con il candelieri chiedere 
informazioni.

CANDELIERI IN FUSIONE
Art. 3527 CANDELIERE in fusione d’ot-
tone con finitura bronzo antico. I prezzi 
comprendono la relativa candela con 
contenitore cera liquida.
dimensioni:
cm. 22:	 € 128,00
cm. 31:	 € 180,00
cm. 39:	 € 235,00
cm. 45:	 € 280,00
Per la croce coordinata con il cande-
liere richiedere informazioni.

Art. 2248 CANDELIERE a stelo a tre fiamme 
ideale per essere collocato al lato dell’altare. 
In ottone dorato con parti in fusione, può os-
pitare tre candele da 8 cm di diametro. 
Altezza cm 110:	 € 950,00
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Per ordini ed
informazioni contattateci

Tel: 0141 97 51 39

E-mail:
info@gruppoliturgico.com
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 La lampada ad olio colorata crea un’atmosfera piacevole e soffusa adatta a qualsiasi ambiente e situazione. 

Art.3498 
LAMPADA IN VETRO SOFFIATO A CERA LIQUIDA
Disponibile in quattro differenti colori.
Può contenere fino a 300 cl di cera liquida.
Diametro cm 14 altezza cm 10

cad. € 18,00

LAMPADA IN CERAMICA
adatta per il funzionamento a cera liquida.
Capacità lt 0,45 Dimensioni cm 12 x 11.

Art.2924 Con simbolo mariano.	 € 42,00

Art.2925 Con simbolo IHS.	 € 42,00

Art.3539
Capienza 400 cc, durata 3 giorni.
Diametro cm 12 Altezza cm 16

 € 112,00
Art.3540
Capienza 1 litro,
durata dieci giorni.
Diametro cm 20 Altezza cm 186

 € 140,00

Art.3535 LAMPADA DA PARETE
in fusione dorata completa di staffa dorata lucida.
Disponibile sia nella versione elettrica che a pile.
Vetro diametro cm 6. Altezza cm 18
Art.3535 / ELETTRICA	 € 90,00
Art.3535 A PILE	  € 85,00

Art.3536 LAMPADA SS.MO ELETTRICA
da appoggio, in fusione dorata oro antico.
Completa di impianto elettrico.
Diametro cm 10 Altezza cm 23
	 € 90,00
Art.3537 LAMPADA SS.MO
da appoggio, in fusione dorata.
Disponibile sia nella versione elettrica che a pile.
Vetro diametro cm 6 Altezza cm 28
Art.3537 / ELETTRICA	 € 75,00
Art.3537 A PILE	  € 70,00

Art.3541
Lampada con vetro soffiato di 
colore rosso.
Diametro cm 14 altezza cm 21

 € 126,00
Art.3542
Lampada con vetro soffiato di 
colore rosso.
Diametro cm 10 altezza cm 14

 € 85,00

Art. 3210  LAMPADA IN CRISTALLO A CERA LIQUIDA
Lampada in cristallo a cera liquida disponibile in vari colori.
Può contenere fino a 300 cl di cera liquida.
Altezza cm 15 Diametro cm 12

cad. € 20,00

LAMPADE AD OLIO CON BASE IN FUSIONE DORATA.

Art.2452
LAMPADA AD OLIO, in cristallo di 
boemia, è alloggiata in un supporto in 
fusione simile ad un intreccio di rami 
dorato antichizzato.
Diametro cm 18 Altezza cm 12

 € 245,00
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3494

3492/nero

3495

Art.2058 BORSA CELEBRAZIONE 
Tipo cartella semi rigida, in pelle 
ecologica.Contiene: calice e 
pisside, piattino, scatola ostie con 
placca smaltata, ciotola con base 
in fusione, asperges, vasetto Oli 
Santi in vetro corazzato, altare con 
supporto per crocifisso e candele, 
bottiglie acqua e vino corazzate, 
croce pastorale e candele in cera, 
stoletta bicolore e set di tovaglie.
Dimensioni cm. 40 x 28,5 x 6
	 € 560,00
Art. 3492 BORSELLO
In vera pelle, completo di tracolla. 
Contiene tutti gli arredi e accessori 
che si vedono nella fotografia. Dis-
ponibile in colorazione blu o nera da 
specificare nella richiesta.
Dimensioni cm 19 x 14 x 9.
Art. 3492 Blu	 € 385,00
Art. 3492 Nero	 € 385,00

Art. 3496 ZAINETTO
In tessuto con schienale imbottito. 
Completo di calice, piattino, scatola 
per ostie, altare in tessuto con 
supporto per crocifisso e candele, 
bottiglie acque e vino corazzate, 
croce e candele, stoletta bicolore e 
set tovaglie.
Dimensioni cm 29 x 38 x 12. € 430,00

Art. 3495 BORSA CELEBRAZIONE 
in tessuto tecnico e impermeabile.
Pannello porta oggetti foderato in 
raso. Contiene: calice e pisside, 
piattino, scatola ostie con placca 
smaltata, ciotola con base in 
fusione, asperges, vasetto Oli 
Santi in vetro corazzato, altare con 
supporto per crocifisso e candele, 
bottiglie acqua e vino corazzate, 
croce pastorale e candele in cera, 
stoletta bicolore e set di tovaglie.
Dimensioni cm 39 x 28 x 4. € 660,00

Art. 3494 BORSELLO A SPALLA 
completo di accessori per la celbrazione 
e viatico,come da fotografia. Tasche 
accessorie per camice e altri paramenti. 
Comodo ed economico.
Dimensioni cm 25 x 31 x 9. € 360,00
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I completi per celebrazione comprendono tutti i paramenti egli arredi illustrati nelle fotografie
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I completi per celebrazione comprendono tutti i paramenti egli arredi illustrati nelle fotografie
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Art. 3493 VALIGIA 24 ORE in pelle 
ecologica interamente foderata. 
Completa di tutto il necessario per la 
celebrazione visibile nella fotografia. 
Calice e pisside di grandi dimensioni.
Cm 33 x 45 x 10. 	 € 750,00

Art. 636 ASTUCCIO ALTARINO
In pelle, contiene arredi, stola corpo-
rale e purifichino.
Dimensioni: cm.6 x 11 x 17  € 165,00

Art. 3528 PILOTINA DA VIAGGIO
In pelle ecologica, con pannello porta 
oggetti estraibile foderato in raso. 
Completa di calice, piattino e scatola 
porta ostie, asperges, vasetto oli santi, 
altare con supporto in fusione comple-
to di croce, candele con parafiamma in 
vetro, bottiglie acqua e vino corazzate, 
stoletta e tovagliette.
Dimensioni: cm 35 x 50 x 24. € 565,00

Art. 212 VALIGETTA “MISSIONE”
Molto robusta e di dimensioni con-
tenute in alluminio e legno lamellare 
rivestito. Dotazione completa del 
necessario per la celebrazione con 
grandi bottiglie per acqua e vino. 
Calice cm 14, ciotola diametro cm 10. 
Dimensioni: cm 23 x 31 x 9
Prezzo speciale	 € 390,00

Art. 2672 VALIGIA S.MESSA
La più classica e completa. Contiene 
calice e pisside di grandi dimensioni, 
vasetti per oli, scatola per particole, 
scatola per ostia magna, tovagliette 
ricamate, stoletta, altarino, candele 
di cera e a pile.Bottigliette per acqua 
e vino in cristallo, asperges, lunetta 
ferma particole per celebrazioni all’es-
terno, custodia per breviario e leggio 
pieghevole.
Dimensioni cm 36 x 46 x 17. € 850,00
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VASETTI OLII CHR - CAT- INF
Con interno in vetro, completi di 
elegante astuccio. Capienza cc 50.
Dimensioni vasetto altezza cm 10,5

Art.2831
tre vasetti, completi di vassoio.
Astuccio cm 24 x 12 x 9

€ 340,00
Art.2830
due vasetti.
Astuccio cm 15 x 12 x 8

€ 180,00
Art.2829
un vasetto a scelta
Astuccio cm 12 x 7 x 8

€ 105,00
 

Art.2656 SERVIZIO OLII IN CERAMICA
Interamente decorato a mano in blu e oro. Tre brocchette complete di 
vassoio.  Dimensioni Ampolle altezza cm 8 Vassoio cm 28 x 135
	 € 180,00

SERVIZI PER OLII CON ASTUCCIO IN ECO PELLE 

Art. 1090 tre vasetti in vetro	 € 88,00

Art. 1091 vasetto infermi	 € 39,00

Art. 1092 due vasetti, crisma e catecumeni	 € 60,00

Art. 640 BOTTIGLIETTE OLII
Set di tre bottigliette corazzate in metallo con astuccio in pelle.
Capacità bottigliette 30 cc Dimensioni cm 11 x 10 x 5	 € 88,00

Art. 2662 VASETTI CON ASTUCCIO

Tre grandi brocchette in ottone dorato con interno in cristallo.
Sono compresi il piattino e l’elegante astuccio foderato in velluto.
Dimensioni brocchette altezza cm 16 Astuccio cm 24 x 16 x 9.

 € 360,00

Art.1914 SERVIZIO OLII IN CERAMICA
Interamente decorato a mano in verde antico e oro.
Tre grandi brocchette, di grandi dimensioni, complete di vassoio.
Dimensioni Ampolle altezza cm 19 Vassoio cm 35 x 17	 € 295,00
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Art. 213 ASTUCCIO VIATICO
Dimensioni: cm 8 x 17 x 3:	 € 99,00

Art. 274 TECA CON ASTUCCIO
Completo di teca con smalti.
Dimensioni: cm. 2,5 x 8 x 9:	 € 68,00

Art. 2749-2750-2751 TECA con cesello di 
simboli liturgici. Diametro cm 5	 cad. € 12,00

Art. 2055 TECA CON ASTUCCIO in ottone 
dorato con incisione IHS. Completa di astuc-
cio in vera pelle.Diametro cm 5,5:	 € 52,00

TECHE SMALTATE
in ottone dorato orofino
Art. 1087 Diametro cm 5,5:	 € 39,00
Art. 1088 Diametro cm 5,5:	 € 39,00 
Art. 3506 Diametro cm 5,5: 	 € 42,00

Art. 3290 TECA con coperchio decorato da 
un sottilissimo strato di ceramica dorata e 
simbolo dipinto a mano.
Diametro cm 5,5:	 € 40,00

SCATOLE PER OSTIE
in ottone dorato per ostie consacrate.
Art. 3091/3044 con placca in fusione, 
smaltata. Diametro cm 9,2: 	 € 73,00

Art. 285
in metallo dorato Diametro cm 8,5:	 € 49,00
Art. 3507/A Altezza cm 4:	 € 58,00
Art. 3507/B Altezza cm 6,5:	 € 73,00

SCATOLE IN ACCIAIO INOX
con chiusura ermetica e coperchio 
trasparente.
Art. 2795 per ostia magna, contiene circa 
50 ostie da 15 cm di diametro.
Altezza cm 7 diametro cm 17: 	 € 44,00
Art. 2796 contiene circa 100 ostie.
Altezza cm 12,5 diametro cm 9,5: 	 € 28,00

213

COMPRENDONO TUTTI GLI ACCESSORI
ILLUSTRATI NELLE FOTOGRAFIE

1084

1085

1086

1087

285

2749

2750

2751

27953507

3290

3506

SCATOLE PER OSTIE

3091
3044

3041

2055

3503

2796

1088

4

TECHE CON INCISIONI
in ottone dorato oro fino 
Art. 1084 Diametro cm 5,5:	 € 26,00

Art. 1086 altezza doppia.
Diametro cm 5,5:	  € 30,00

Art. 1085 Diametro cm 9:	 € 52,00

Art. 3041 TECA EUCARISTICA in ottone 
dorato con incisione IHS e base in fusione.
Coperchio è ribaltabile per una facile apertu-
ra. Altezza cm 5,3.Diametro teca cm 5: 

€ 46,00

Art. 3503 ASTUCCIO VIATICO
completo di teca Eucaristica IHS in ottone 
dorato 24 Kcarati, asperges, vasetto oli 
santi, purifichino e stoletta bicolore.
Cm 16 x 5 x 10:	 € 175,00
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Art. 3069 CORONA IMPERIALE 
Diametro cm 8 	 € 125,00
Diametro cm 10 	 € 190,00
Diametro cm 14 	 € 265,00
Diametro cm 18	  € 315,00

Art. 836 CORONA IMPERIALE 
Diametro cm 8 	 € 190,00
Diametro cm 10 	 € 220,00
Diametro cm 15	  € 320,00
Diametro cm 18 	 € 370,00

Art. 3075 STELLARIO IN OTTONE DORATO 
Completo di trasformatore.
Importante: ogni lampadina è indipendente 
dalle altre e quindi sostituibile. 
Diametro cm 10-12 	 € 145,00
Diametro cm 14-16 	 € 165,00
Diametro cm 18-20 	 € 200,00
Diametro cm 26-28 	 € 230,00
Diametro cm 30-32 	 € 270,00
Diametro cm 35	  € 310,00

Art. 3070 CORONA IMPERIALE 
Diametro cm 8 	 € 125,00
Diametro cm 10 	 € 190,00
Diametro cm 14 	 € 265,00
Diametro cm 18	  € 315,00

Art. 3709 CORONA IMPERIALE
Diametro cm 10 	 € 300,00
Diametro cm 12	  € 325,00
Diametro cm 15 	 € 390,00
Altre misure a richiesta

Art. 2920 STELLARIO
stellario in plexiglass trasparente con 
luci a led.
Diametro cm 10-12 	 € 25,00
Diametro cm 14-16 	 € 27,00
Diametro cm 18-20	  € 29,00
Diametro cm 22-24 	 € 35,00
Diametro cm 26-28-30 	 € 40,00

Art. 3556 STELLARIO
stellario in plexiglass trasparente con 
luci a led.
Diametro cm 10 	 € 22,00
Diametro cm 15 	 € 33,00
Diametro cm 20 	 € 38,00
Diametro cm 28	  € 44,00

Art. 3071 CORONA IMPERIALE 
Diametro cm 8 	 € 125,00
Diametro cm 10 	 € 190,00
Diametro cm 14 	 € 265,00
Diametro cm 18	  € 315,00

Art. 3710 CORONA REALE 
Diametro cm 8 	 € 225,00
Diametro cm 10	  € 250,00
Diametro cm 15	  € 320,00
Altre misure a richiesta

CORONE PER STATUA IN METALLO DORATO. 
Adatte per ornare qualunque tipo di statua. Si tratta di lavorazioni artigianali in filigrana dorata impreziosite da pietre dure ornamentali.
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ACCESSORI PER STENDARDI

Stendardo con immagine dipinta a 
mano con colori indelebili. Soggetto 
proposto dal cliente.
Confezionato con tessuto di pura lana 
leggera e antipiega, ricamato con filati 
in oro e seta.
Dimensioni cm 140 x 70.

PROPOSTA ECCEZIONALE
stendardo ricamato, con immagine 
(a scelta del cliente) e scritte dipinte 
a mano.
Completo di asta con puntale, 
traversino con pomoli, borsa rigida

PREZZO SPECIALE € 1.450,00
Iva compresa
chiedere informazioni

I soggetti rappresentati sono pura-
mente indicativi. Si esegue qualunque 
soggetto a richiesta del cliente.

Esempio di stendardo eseguito su 
richiesta del cliente

Art. 1335
Dipinto a mano con colori indelebili e ricami 
barocchi e fiori 	 € 1.250,00

Art. 1419
Dipinto a mano con colori indelebili e ricami di 
ornamenti barocchi 	 € 1.250,00

ACCESSORI PER STENDARDI
Art. 1421 ASTA CROMATA in ottone Diametro mm 22 Altezza cm 225 (in tre pezzi) € 130,00
Art. 1422 ASTA CROMATA in ottone Diametro mm 22 Altezza cm 180 (in tre pezzi) € 120,00 
Art. 1423 TRAVERSINO in ottone con pomoli. Lunghezza cm 75	 € 95,00 
Art. 1424 TRAVERSINO in ottone con pomoli. Lunghezza cm 100	  € 110,00
Art. 1428 BORSA RIGIDA PER STENDARDO Dimensioni cm 110 x 20	 € 165,00
Art. 1429 CINTURONE REGGI ASTA, regolabile	 € 40,00
Art. 1430 BASE in ottone cromato, per aste diametro mm 22	 € 160,00

PUNTALI PER STENDARDI
Art. 1425 CROCE in ottone cm 15x31	 € 70,00
Art. 1426 LANCIA cm 8x27	 € 42,00 
Art. 1427 LANCIA cm 6,5x21	 € 38,00
Art. 2001 SIMBOLO MARIANO in ottone cm 21	 € 60,00 

1425 1426
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VESTITINI RICORDO DEL S. BATTESI-
MO Adatti sia per le femmine che che 
i maschi. Ricamati con un delicato 
simbolo Battesimale e rifiniti con 
un grazioso bordino su tutto l’orlo. 
Aperture laterali per essere anche 
indossate.

Art. 2535 con ricamo a colori diretta-
mente nel tessuto. 
A scelta tra i tre modelli: 	 cad. € 4,00

Art. 1800 ricami e applicazione di pail-
lettes che formano simboli battesimali.
A scelta tra i tre modelli:	 cad. € 4,00

Art. 2536 CANDELA miniata, ricordo 
del Santo Battesimo
	 cad. € 1,40

Art. 1080 SERVIZIO S.BATTESIMO
Nell’astuccio in pelle sono contenuti 
tutti gli arredi della fotografia.
Dimensioni: cm. 20 x 12 x 16	 € 365,00

Art. 3026 SERVIZIO S. BATTESIMO
In rame sbalzato e argentato.
Dimensioni cm 23,5 x 16: 	 € 285,00

Art. 2215 SERVIZIO S.BATTESIMO
Molto elegante con la cornice del vas-
soio interamente cesellata a mano sul 
quale sono fissati i vasetti per gli olii e 
la grande conchiglia.
Dimensioni cm 28 x 15: 	 € 300,00

Art. 2214 SERVIZIO S.BATTESIMO
Servizio con la caratteristica forma 
di conchiglia. In ottone argentato e 
cesellato a mano.
Dimensioni cm 23x19:	  € 340,00

Art. 3040 SERVIZIO S. BATTESIMO
Con vassoio in ottone dorato. La 
stabilità dei vasetti è assicurata 
da una piccola base nella quale 
vengono fissati. Vassoio Ø cm 19:	
 	 € 165,00

Art. 3039 SERVIZIO
S. BATTESIMO

Con vassoio in ottone dorato. 
La stabilità dei vasetti è as-
sicurata da una piccola base 
nella quale vengono fissati. 
Vassoio cm 22 x 14: 	
	 € 185,00

Art. 2519 CONCHIGLIA
In ottone argentato.

Dimensione cm. 12: 	 € 33,00

Art. 2056 SERVIZIO S.BATTESIMO
In metallo argentato. Completo di va-
setti,conchiglia in ottone e tovagliolino 
dipinto a mano.
Diametro cm 17: 	 € 160,00
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Via crucis in stile fiorentino con cornice in legno dorato in oro foglia.
Le figure a colori sono delle serigrafie su legno. 15 Stazioni

Art. 306 VIA CRUCIS

Art. 306/A
Pannello di cm 43x33
le 15 stazioni € 3.450,00

Art. 306/B
Pannello di cm 28x18
le 15 stazioni € 2.150,00  	

Art. 621 VIA CRUCIS
Cornice in legno dorato in oro 
foglia e tinta noce
Pannello di cm 53x41
le 15 stazioni € 3.200,00

Art. 307 VIA CRUCIS
Le scene sono serigrafie a colori 
su un pannello di legno pregiato 
color noce.
Pannello di cm 30x21
le 15 stazioni € 990,00

Art. 2828 VIA CRUCIS
In stile fiorentino con immagini in 
serigrafia su legno.
Decorazione con laccatura e parti 
dorate.
Pannello dimensioni cm 28 x 36
le 15 stazioni € 1.400,00

Art. 618 VIA CRUCIS
Pannello di cm 28x16
le 15 stazioni € 840,00

Art. 620 VIA CRUCIS
Con colonnine a torciglione,
pannello di cm 50x33 
le 15 stazioni € 2.850,00

306 620

621 618

307 2828

VIA CRUCIS
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Art.783 VIA CRUCIS “NUOVA LITURGIA”
Un impatto moderno per questa Via Crucis,
realizzata in bronzo fuso.
Le stazioni sono quelle della nuova Via Crucis.
Dimensioni pannello cm 16 x 20 - 14 stazioni € 3.400,00 
Dimensioni pannello cm 24 x 30 - 14 stazioni € 5.400,00

Art.2482 VIA CRUCIS IN RESINA
Via Crucis in resina decorata a mano. Dimensioni cm 45 x 23
Quattordici stazioni. A richiesta verranno inviate le fotografie di 
tutte le stazioni. 	 € 1.680,00

Art.1687 VIA CRUCIS
Prestigiosa opera in granito 
rigenerato realizzata da monache 
dell’Ordine di Betlemme.
Delicata decorazione eseguita a 
mano.
Dimensioni cm 23 x 21
Le 15 stazioni € 1.680,00

Art.444 VIA CRUCIS
Via Crucis in vetroresina decorata a 

mano con colori ad olio.
In stile moderno.

Dimensioni cm 30 x 40
Le 14 stazioni € 3.990,00

783

444

2482

1687

Per ordini ed
informazioni contattateci

Tel: 0141 97 51 39

E-mail:
info@gruppoliturgico.com
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Art. 1590 VIA CRUCIS 
interamente dipinta a mano.
Quindici stazioni in stile “icona 
bizantina”.
Dimensioni cm 32 x 45
le 15 stazioni € 2.900,00  	

Art. 2827 VIA CRUCIS 
artistica via crucis composta da 15 
stazioni. Su di un pannello in legno è 
fissata una ricostruzione di frammento 
d’ affresco che si presenta come strap-
po di intonaco, ottenuto con lavorazi-
one artigianale a mano di sabbia e 
gesso. Protetto da una lastra di vetro.
Dimensioni pannello cm 27 x 23
le 15 stazioni € 1.890,00  	

Art. 3713 CROCETTE VIA CRUCIS 
serie di 14 crocette in legno scolpito
e indorato ad oro foglia.
Dimensioni cm 10 x 10
€ 400,00  	

CROCETTE VIA CRUCIS 
Crocetta in legno con scene serigrafate.

Art. 1338/A Dimensioni cm 14 x 14 - 15 stazioni  € 150,00
Art. 1338/B Dimensioni cm 9,5 x 9,5 - 15 stazioni  € 95,00 	

Art. 1591 VIA CRUCIS 
grandiosa opera di stile barocco 
coloniale.
Quindici tele originali, interamente 
dipinte a mano, sono ornate di una 
cornice in legno di cedro scolpito a 
mano e dorate ad oro foglia.
Dimensioni tela cm 30 x 40
Cornice cm 47 x 56
le 15 stazioni € 4.900,00  	

VIA CRUCIS IN CERAMICA
Adatta per essere collocata all’esterno perché resistente alle intemperie. Il fondo decorato contrastante con la tonalità chiara delle scene le rende parti-

colarmente incisive.

Art. 437 VIA CRUCIS
Dimensioni cm 50 x 35
le 15 stazioni € 2.490,00

Art. 3711 VIA CRUCIS
Dimensioni cm 44 x 40

le 15 stazioni € 3.320,00
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“FLAMMA FIDEI”Sono disponibili 
nella versione con finte candele o 
lumini elettrici. I modelli automat-
ici, funzionano sia con banconote 
che con monete, sono dotati di 
un microprocessore che consente 
l’avviso di accensione e spegnimento 
di ogni singola candela o lumino. Lo 
spegnimento è per singola candela o 
lumino ed è facilmente programma-
bile. I modelli ad interrut-
tore sono a funzionamento 
manuale e l’accensione e lo 
spegnimento di ogni singola 
candela o lumino avviene 
tramite levetta interruttore.

CARATTERISTICHE TECNICHE: 
ACCENSIONE
automatica o con interruttore,
SPEGNIMENTO automatico con durata 
di accensione regolabile da 5 a 120 
minuti (per il modello automatico).
SISTEMA DI SICUREZZA secondo le 
vigenti norme CE, funzionamento a 
bassa tensione con trasformatore a 
doppio isolamento.
MANUTENZIONE semplificata. Il circu-
ito elettronico è infatti disposto su di 
una scheda facilmente asportabile per 
eventuale riparazione o sostituzione 
(per il modello automatico). Tutti i pro-
dotti sono garantiti per 1 anno (escluse 
candele e lampadine).

Art. 859 CANDELIERE VOTIVO FLAMMA FIDEI
Piede in ferro battuto verniciato in nero antico. 
Disponibile con 31 candele o lumini, automatico o 
interruttore. Dimensioni cm: 80 x 21 x 100 
31 candele o lumini automatico:	 € 1.180,00
31 candele o lumini interruttore:	 € 835,00

Art. 860 CANDELIERE VOTIVO FLAMMA FIDEI
Piede in finto marmo con fregio in metallo dorato. 
Accensione automatica o ad interruttore.
Con 15 candele, dimensioni cm: 60 x 21 x 100.
Con 31 candele o lumini, dimensioni cm: 80 x 21 x 100.
15 candele, automatico:	 € 985,00
15 candele, interruttore:	 € 630,00
31 candele o lumini automatico:	 € 1.090,00
31 candele o lumini interruttore:	 € 750,00

LINEA SICUREZZA
Votivi automatici o ad interruttori. Dis-
ponibili con candele o lumini. Hanno una 
moderna e funzionale struttura in ac-
ciaio, con rinforzo interno sulla feritoia e 
alette anti-scippo, nella quale è applicata 
una cassaforte in acciaio trattato da 7 
mm. La serratura ha la chiave a doppia 
mappa a 6 leve. La luce di taglio fra il 
battente e la cornice è di soli 2/10 di 
mm, in modo da impedire la penetrazi-
one di qualsiasi utensile di scasso. 

Art. 483 CANDELIERE VOTIVO CON 
CASSAFORTE
Disponibile nella versione a candele (o 
lumini a richiesta) sia con accensione e 
spegnimento automatico che manuale 
agendo su di un interruttore.

31 candele automatico 
cm: 80 x 22 x 93	 € 1.440,00
31 candele interruttore
cm: 80 x 22 x 93 	 € 1.080,00
47 candele interruttore
cm: 80 x 26 x 98 	 € 1.350,00
60 candele automatico
cm: 80 x 26 x 98	 € 2.300,00
Lampadine ricambio per votivo
	 Cad. € 1,00

Art. 215/A CASSETTA DI SICUREZZA
Da avvitare al muro.
Dimensioni cm 26 x 18 x 15
	 € 250,00

Art. 215/B CASSETTA DI SICUREZZA
Cassetta di sicurezza da murare.
Dimensioni cm 26 x 18 x 15: € 250,00

candelieri votivi elettrici ad accensione automatica o manuale

Per tutti i candelieri votivi elettrici 
spese di spedizione incluse

Per ordini superiori ai due pezzi sono previsti sconti particolari.

CANDELIERE BLINDATO

CASSETTE DI SICUREZZA

STOP AI FURTI

Particolare della 
cassaforte

859 860
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CANDELIERI VOTIVI ELETTRICIAD 
INNESTO “VOTUM FIDEI”

Uniscono la tradizione al rispetto 
per l’ambiente: infatticonsentono di 
mantenere vivo il gesto dell’accen-
sionedella candela pur con candele 
elettriche. Basta infilarlenegli 
appositi bossoli e le lampadine si 
accenderannoautomaticamente.

LINEA SICUREZZA
Votivi elettrici ad innesto “Votum 

Fidei”. Con candele o lumini 
hanno una moderna e fun-
zionale struttura in acciaio. 
Rinforzo interno sulla feritoia 
e alette antiscippo, nella quale 
è applicata una cassaforte in 
acciaio trattato da 7 mm. La 

serratura ha la chiave a doppia mappa 
a 6 leve. La luce di taglio fra il battente 
e la cornice è di soli 2/10 di mm, in 
modo da impedire la penetrazione di 
qualsiasi utensile di scasso.

Art. 492 CANDELIERE CON CASSA-
FORTE
34 candele ad innesto
cm 80 x 26 x 93 	 € 1.150,00
48 candele ad innesto
cm 80 x 33 x 93	  € 1.400,00

Art. 505 VOTIVO ELETTRICO PER LU-
MINI AD INNESTO CON CASSAFORTE

34 mezzi ceri ad innesto
cm 80 x 33 x 93	  € 1.285,00
48 mezzi ceri ad innesto
cm 88 x 42 x 93 	 € 1.630,00

Art. 1171 SETACCIO SEPARAMONETE
Versando le monete nel setaccio 
superiore e scuotendo con energia, si 
collocano automaticamente nei rispet-
tivi vassoi 	 € 65,00

Art. 1172 CONTATORE DI MONETE
Di semplice funzionamento manuale. 
Si versano le monete nell’imbuto pres-
celto in base al valore, le tacche della 
scala mostrano l’importo per un facile 
arrotolamento e impacchettamento.
	 € 80,00
OCCASIONE SETACCIO SEPARATORE 
+ CONTAMONETE
Prezzo speciale: 	 € 130,00

Art. 863 CANDELIERE VOTIVO ELETTRICO AD 
INNESTO VOTUM FIDEI Piede in ferro battuto a 
mano, verniciato in tinta bronzo
18 candele ad innesto
cm 60 x 21 x 100	 € 860,00
34 candele ad innesto
cm 80 x 27 x 100	  € 980,00
48 candele ad innesto
cm 88 x 34 x 103	  € 1.195,00

Art. 728 CANDELIERE VOTIVO ELETTRICO AD 
INNESTO VOTUM FIDEI
Con base a stelo verniciata in tinta bronzo.
34 candele ad innesto cm 80 x 27 x 100 	 € 890,00
48 candele ad innesto cm 88 x 34 x 103	 € 1.110,00

LAMPADINE RICAMBIO PER VOTIVO	 Cad. € 1,00
CANDELA RICAMBIO CON LAMPADINA	 Cad. € 10,00
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863 728

1171

1172

505

STOP AI FURTI

Particolare della 
cassaforte

CANDELIERI VOTIVI AD INNESTO

70



LINEA SICUREZZA
Votivi per candele o lumini di cera.
Hanno una moderna e funzionale 
struttura in acciaio, con rinfor-
zo interno sulla feritoia e alette 
antiscippo, nella quale è applicata 
una cassaforte in acciaio trattato 
da 7 mm. La serratura ha la chiave 
a doppia mappa a 6 leve. La luce di 
taglio fra il battente e la cornice è di 
soli 2/10 di mm, in modo da impedire 
la penetrazione di qualsiasi utensile 
di scasso.

Art. 420 VOTIVO PER CANDELE
In ferro battuto verniciato.Altezza 
cm 95.
26 candele 	 € 580,00
38 candele	 € 625,00
53 candele	 € 635,00

VOTIVI PER CANDELE DI CERA O LUMINI
Speciali mollette pizzicano le candele di cera mantenendole sempre diritte.

Art. 262 VOTIVO PER CANDELE
con cassaforte Altezza cm 95.
26 candele 	 € 730,00
38 candele	 € 795,00
53 candele	 € 815,00

Art. 506 PORTALUMINI
con cassaforte Altezza cm 98.
Art. 506/A 50 mezzi ceri 	€ 765,00
Art. 506/B 90 lumini 	 € 765,00

Art. 1337 VOTIVO PER CANDELE
Altezza cm 95.
26 candele	 € 415,00
38 candele	 € 450,00
53 candele	 € 460,00

Art. 318 PORTALUMINI
Artistico in ferro battuto e forgiato 
a mano, colorazione bronzata. Di 
altezza cm. 130 può ospitare, sugli 
appositi piattini: 
Art. 318/A 33 lumini	 € 570,00
Art. 318/B 41 lumini	 € 590,00

STOP AI FURTI

Particolare della 
cassaforte

Art. 1336 PORTACERI
con cassaforte Altezza cm 98
50 ceroni: 	 € 830,00

262

506

1336

420 1337

318

CANDELIERI VOTIVI PER CANDELE DI CERA
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BUSSOLA BLINDATA
In acciaio trattato brunito, è dotata di serrature di sicurezza tipo cassaforte.
Art. 725/Singola versione ad una fessura. Dimensioni cm. 93 x 20 x 20
	 € 655,00
Art. 725/Doppia versione con due fessure.Dimensioni cm. 90 x 50 x 40
	 € 950,00
Art. 725/Tripla versione con tre fessure.Dimensioni cm. 90 x 50 x 40
	 € 980,00

Art. 1225 BUSSOLA BLINDATA
Interamente in acciaio, con ser-
ratura di sicurezza tipo cassaforte.
Misura cm. 15 x 15 x 100

€ 685,00

Art. 183 BUSSOLA
In legno tinta noce con intagli e 
crocette dorate ad oro foglia appli-
cate sui lati. Altezza cm 80

€ 435,00

Piastra antiaderente con termo-
stato.Alimentazione 220 volt.Ad 
integrare la nostra vasta scelta di 
articoli siamo in grado di proporre 
alla nostra clientela la nuova gam-
ma di stampi termoelettrici per la 
cottura delle ostie e dei relativi 
accessori.

Art. 1431 STAMPO PER OSTIE
Tipo piccolo diametro mm 175:
(1 ostia + 10 particole)	 € 900,00

Art. 1432 STAMPO PER OSTIE
Tipo medio, diametro mm 250:
(2 ostie + 20 particole)	 € 1.400,00

Art. 1433 STAMPO PER OSTIE
Tipo grande, diametro mm 320.
(4 ostie + 32 particole). 	€ 2.900,00

Art. 1435 TRANCIA OSTIE
Fustella manuale mm 35: 	 € 110,00

Art. 1436 TRANCIA OSTIE
Fustella manuale mm 75:	  € 130,00

BUSSOLE OFFERTE BLINDATE

STAMPI PER OSTIE

1831225725

1433 1432

1431

1436

1435

BUSSOLE OFFERTE
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Art. 3509 OLIBANO DI GEDDA
incenso naturale aromatizzato.
Confezione da 500 grammi.
Profumazioni: sandalo, patchuli, 
mirra,rosa e citronella.
	 cad. € 26,00

Art. 3510 INCENSO PROFUMATO
confezione da 200 grammi.
Profumazioni: aloe, rosa, byzantino 	
	 cad. € 18,50

Art. 2625 INCENSO “GAUDIUM”
confezione di incensi naturali selezi-
onati e molto profumati.
Contenuto 280 grammi.	 € 25,00

ART.1918 INCENSO “GLORIA”
miscela di incesi naturali profumati.
Confezione da 300 grammi.
	 € 19,00
ART.1919 ESSENZE DI INCENSO 
Rinomata produzione greca.
Disponibile nelle profumazioni misto 
fiori, violetta, rosa e gardenia.
Contenuto 100 grammi.
	 cad. € 10,00
ART.1920 CARBONCINI
con accensione immediata.
Durata 54 minuti.
Scatola da 90 carboncini.	 € 13,00

ART.1922 STREGHE PER ACCENDERE
cotone speciale impregnato ad alta 
temperatura.
Confezione da 100 pezzi. 	 € 10,00

Art. 1923 INNESTO PER CERO PAS-
QUALE
in ottone, si usa con una vera candela 
di cera.	 € 40,00

ART.1921 CARBONCINI
produzione greca. Accensione rapida, 
durata circa 1 ora. Confezione da 120 
carboncini.	 € 18,00

Art. 3400 FRAGANZA ALL’OLIO DI NARDO
Fragranza per ambienti al puro olio dinardo 
di Maria Maddalena. Distillato dafiori di 
nardo provenienti dalle montagnedel Tibet, 
è una fragranza prodotta damillenni, tipica e 
unica della Terra Santa.Completo di baston-
cini diffusori in legno.	 € 28,00

Art. 3402 OLIO ESSENZIALE DI NARDO 
Olio essenziale di nardo di Maria Maddalena.
Confezione da 50 ml. 	 € 39,00

INCENSO DI NARDO
di Maria Maddalena prodotto e importato 
direttamente dalla Terra Santa.

Art. 3399 confezione da 150 gr.	 € 23,00

Art. 3401 confezione da 500 gr.	 € 60,00

1923

1920

1919

1918

3509

CANDELE IN CERA D’API GRANI INCENSO

Art. 3534 GRANI INCENSO
per cero pasquale.
Altezza cm 4 diametro cm 2,5.	 € 27,00

Art. 3531 CANDELE ALTARE
in pura cera d’api. Decoro a bassorilievo dipinto a mano.
Altezza cm 30 diametro cm 8.	 Cad. € 40,00
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2630
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2627

2638

Art. 1910 VETRO ROSSO RUBINO
Adatto sia per il cerone che come contenitore
per la cera liquida.

€ 18,00

Art. 1911 LUMINELLO
In vetro consupporto metallico e stoppino.
Si appoggia sul vetro rosso 

€ 10,00

La “Cera dell’Eremo” con i suoi 
trent’anni di utilizzo è garanzia di 
altissima qualità.

Sul sito www.gruppoliturgico.
com troverete i prezzi e le 
offerte per quantità

Sul sito www.gruppoliturgico.com
troverete i prezzi e le offerte per quantità

VINO SANTA MESSA
“EX GENIME VITIS” MARTINEZ
Prodotto a Marsala dalla rinomata ditta Martinez 
secondo tutti i dettami del Diritto Canonico. Im-
bottigliato e commercializzato solo dopo la certi-
ficazione della Curia Vescovile di Mazara del Vallo. 
Per le sue particolari caratteristiche di purezza e di 
gradazione alcolica è particolarmente indicato per 
la lunga conservazione. Spedizione in contenitori 
di sicurezza contenenti 6 bottiglie.

Art. 2921 6 bottiglie di bianco secco € 41,00 
Art. 2922 6 bottiglie di bianco dolce € 47,00
Art. 2923 6 bottiglie di rosso dolce € 47,00

CARTUCCE PER CERA LIQUIDA Per altre misure 
e proposte di candela con contenitore consultare il 
sito: www.gruppoliturgico.com 

CANDELE COMPLETE DI CARTUCCE PER CERA 
LIQUIDA Per altre misure e proposte di candela con 
contenitore consultare il sito: www.gruppoliturgico.com 

Art. 1907 CERA LIQUIDA
Una confezione da 12 bottiglie di Cera 
dell’Eremo.

€ 62,00
Art. 2627 COLORANTE
CERA LIQUIDA
Ogni flacone è una dose per 1 litro
Disponibile nei colori: blu, giallo, 
rosso,viola.

€ 2,00

Art. 2631 
candele di diametro 8 cm lunghezza cm 20: € 37,00
candele di diametro 8 cm lunghezza cm 30: € 38,00
candele di diametro 8 cm lunghezza cm 60: € 61,00

Art. 2630 
candele di diametro 5 cm lunghezza cm 20: € 26,00

Art. 1138 per candele di diametro 3,2 cm. € 12,00

candele di diametro 5 cm lunghezza cm 30: € 28,00

Art. 2628 

candele di diametro 5 cm lunghezza cm 50: € 36,00

€ 16,00
€ 13,00

candele di diametro 3,2 cm lunghezza cm 20: € 18,00

Art. 1142 per candele di diametro 8 cm.
Art. 1140 per candele di diametro 5 cm.

candele di diametro 3,2 cm lunghezza cm 30: € 22,00
candele di diametro 3,2 cm lunghezza cm 50: € 26,00

€ 12,00

Art. 2629 
candele di diametro 4 cm lunghezza cm 20: € 21,00
candele di diametro 4 cm lunghezza cm 30: € 23,00

Art. 1139 per candele di diametro 4 cm. 

candele di diametro 4 cm lunghezza cm 50: € 27,00

Art. 2638 LATTA DELUXE
Confezione di 3000 particole Ø mm 35 
a taglio chiuso. In latta chiudibile per 
preservarne la fragranza.

€ 36,00

Art. 2632 Particole diametro mm 35, 500 pezzi 

Art. 2633 Particole pane diametro mm 35, 500 pezzi

€ 3,80

Art. 2634 Ostie diametro mm 75, 25 pezzi 

Art. 2635 Ostie pane diametro mm 75, 20 pezzi

Art. 2636 Ostia magna diametro mm 150, 5 pezzi

€ 3,80

€ 2,00

€ 2,20

€ 3,80

CANDELE PER CERA LIQUIDA

VINO S. MESSACERA LIQUIDA

OSTIE - PARTICOLE
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Art. 236 PORTAFIORI
In metallo cromato inalterabile. Specificare 
nella richiesta se si desidera il modello do-
rato oppure quello argentato. Dimensioni:
cm 20: 	 € 38,00
cm 30:	 € 45,00
cm 40:	 € 60,00
cm 50: 	 € 82,00
cm 60:	 € 95,00

Art. 277 ASPERSORIO
Per secchiello cm. 18:	 € 68,00
Art. 634 ASPERSORIO 
Tipo tradizionale, cm. 12:	 € 29,00
Art. 635 ASPERSORIO Di notevole capienza, particolar-
mente adatto per la benedizione delle case. Completo di 
astuccio. Dimensioni cm. 17: 	 € 42,00

Art. 3012 ASTUCCIO PER CALICE
Adatto per contenere il calice e la patena.
Rivestimento interno in velluto.
Disponibile in quattro diverse dimensioni
cm 15 x 21:	 € 40,00
cm 15 x 25:	  € 40,00
cm 18 x 28:	  € 42,00
cm 18 x 35:	  € 48,00

Art. 3245 CAMPANELLO in ottone 
a quattro suoni. Manico in legno.
Diametro cm 17, altezza cm 15:
	 € 89,00

Art. 3242 CAMPANELLO in ottone a quattro suoni. Dimensioni cm 19 x 19: 
€ 105,00

Art. 3247 CAMPANELLO in ottone a quattro suoni. Diametro cm 23,
altezza cm 15: 	 € 135,00

Art. 3249 CAMPANELLO in ottone dorato con manico in legno.
Altezza cm 21	 € 33,00

Art. 3237 CAMPANELLO in ottone. Altezza cm. 12:	 € 18,00

Art. 3261 SPEGNI ACCENDI CANDELE
in ottone estensibile fino a 100 cm di lunghezza:                                    

€ 42,00
Art. 2817 SPEGNI ACCENDI CANDELE
in ottone con serbatoio per la cera liquida

€ 58,00

Art. 2816 BORSA PORTA ELEMOSINA
con feritoia rinforzata, cerniera e lucchetto di sicurezza.
Attacco per manico in legno:	 € 88,00

BORSE PER ELEMOSINA CON MANICO

Art. 3927 In velluto con ricamo di croce. Manico in 
legno di lunghezza 1 mt. Diametro cm 13:	 € 38,00

Art.3568
In similpelle. Completa di manico in legno naturale da 
cm 100. Consente di raccogliere le offerte mantenendo 
la distanza di sicurezza. Imboccatura di forma ellittica 
di cm 18 x 10 Altezza cm 28	 € 75,00

Art.3609
In tessuto floccato rosso con croce ricamata a filo dorato. 
Internamente foderato in raso rosso. Manico in legno di 
lunghezza 1 mt per garantire la distanza. L’apertura del 
sacchetto è di 12 cm di diametro	 € 99,00

Art.2096 CESTINO OFFERTE
in vimini foderato da tessuto damasco cremisi.
Diametro cm 25	 € 25,00
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CUSTODIA PER CASULA

REGISTRI PARROCCHIALI REGISTRO S. MESSE

REGISTRO S. MESSE

1512
1511

3178

Art.1512 CUSTODIA PER CASULA
in materiale lavabile.
Chiusura con cerniera lampo.
Dimensioni cm 150 x 70 	 € 14,00

Art.1879 ATTACCAPANNI IN LEGNO
Adatto per piviali e pianete antiche.
Con settore in metallo per ospitare la stola.	 € 13,00

Art.1511 ATTACCAPANNI
Adatto per paramenti. Asta con velluto antiscivolo 
per la stola. 	 € 6,00

Art.2624 LIQUIDO PER PULIZIA CALICI
Non contiene acidi corrosivi. Flacone da 125 cc.
	 € 8,00

REGISTRI PARROCCHIALI
Stampati su carta pesante uso mano con rubrica e indice alfabetico dei nomi, degli atti e delle pagine.
Copertina cartonata, cucita e rilegata in tela blu con incisioni in oro. Dimensioni cm 26 x 36.

Art.3178 REGISTRO DELLE S.MESSE
Per la firma del celebrante. Stampato su car-
ta pesante uso mano. Copertina cartonata, 
cucita e rilegata Dimensioni cm 15 x 32
2400 registrazioni Copertina cartonata, 
cucita e rilegata in tela blu con incisioni in 
oro. Dimensioni cm 26 x 36.

€ 20,00

Art.3571 LIBRO INTENZIONI S.MESSE
Stampato su carta pesante uso mano. Copertina 
cartonata, cucita e rilegata. 96 pagine per 2600 
registrazioni. Dimensioni cm 21 x 31
	 € 12,00

Art. 3173 REGISTRO DEI DEFUNTI
200 pagine, 800 registrazioni più indici.

Art. 3174 REGISTRO DEI MATRIMONI
200 pagine, 100 registrazioni più indici.

Art. 3175 REGISTRO DEI BATTEZZATI
200 pagine, 800 registrazioni più indici.

2624

Art. 3176 REGISTRO DEI CRESIMATI
200 pagine, 800 registrazioni più indici.

Art. 3177 REGISTRO PRIME COMUNIONI
200 pagine, 1.200 registrazioni più indici:                                           	

Cad. € 38,00

1879

3571
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NUOVO MESSALE

LEZIONARI
RITI

3668

3699

3701
4001

Art.3668 NUOVO MESSALE
La nuova terza edizione del messale romano.
Completo di orazionale per la preghiera universale. Edizione vaticana 2020	

€ 104,00
Art.3699 NUOVO MESSALE
la nuova terza edizione del messale romano con labbratura oro lucido su 
tre lati. Completo di orazionale per la preghiera universale.
Edizione vaticana 2020	 € 123,50

LEZIONARI FERIALI

Art. 1698.1 anno dispari	 € 60,00

Art. 1698.2 anno pari	 € 60,00

Art. 1697 Tempi Forti	 € 60,00

LEZIONARIO DOMENICALE FESTIVO

Art. 1601.1 anno A:	 € 60,00

Art. 1601.2 anno B:	 € 60,00

Art. 1601.3 anno C:	 € 60,00

Art. 1823 LEZIONARIO PER LE CELEBRAZIONI DEI SANTI:	 € 90,00

RITO DELLE ESEQUIE
Il nuovo rituale delle esequie contiene la liturgia cristiana dei funerali.

Art. 2010 Edizione Maggiore:	 € 39,00

Art.3715 RITO DELLA PENITENZA
Libreria Editrice Vaticana.	  € 10,50

Art.3717 RITO DELLA CONFERMAZIONE
Libreria Editrice Vaticana. Pagine 144	  € 20,00

Art.3718 RITO E LEZIONARIO DEL MATRIMONIO
Il Rito del matrimonio ed il Lezionario del matrimonio in unica confezione a 
prezzo speciale. Libreria Editrice Vaticana	 € 25,00

Art.4000 RITO DELLA COMUNIONE
Rito della comunione fuori della Messa e culto Eucaristico. Edizioni Vaticana, 
nuova edizione 2023	 € 19,00

Art.3701 MESSALE QUOTIDIANO
Nuovissima edizione del Messale quotidiano domenicale festivo e feriale. 
Edizione completamente rinnovata a cura delle Edizioni San Paolo per vivere 
più intensamente la nuova liturgia.	 € 37,00

Art.4001 BENEDIZIONALE (EDIZIONE COMPLETA) Benedizionale
Nuova ristampa 2023 del libro delle benedizioni. Contiene tutte le formule 
di benedizione adatte per ogni occasione. Edizione completa per sacerdoti e 
ministri. Pagine 1193	 € 38,00
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Art.3686
CUSTODIA COPRI MESSALE
custodia copri messale, 
nuova edizione, in pelle con 
inserto in tessuto ottenuto 
con lavorazione a telaio.
Raffigurazione Agnello di Dio.
Dimensione cm 21 x 30 x 8

€ 88,00

Art.3678
Decorata di una placca in argento di cm 15,5 x 
11 con incisione raffigurante Cristo Pantocratore 
e scene della Via Crucis.	 € 215,00

CUSTODIE COPRI MESSALE
In vera pelle adatte per contenere il nuovo 
messale III edizione Vaticana.
Dimensione cm 21 x 28,5 x 8

Art.3676
Decorazione in oro con simboli Alfa ed Omega. 
Disponibile nel colore marrone.	 € 189,00

Art.3679
Decorazione in oro con simboli Alfa ed Omega. 
Disponibile nel colore rosso.	 € 189,00

Art.3677
Decorata di una placca in argento di cm 15,5 x 
11 con incisione raffigurante Angeli in volo con 
Cristo Pantocratore, la Crocifissione e la Depo-
sizione di Gesù.	 € 220,00

Art.3714
CUSTODIA COPRI MESSALE
Per il nuovo messale Roma-
no. Con crocetta applicata, 
disponibile in due colori
Rosso con fodera interna 
nera. Bordeaux con fodera 
interna damascata gialla

€ 30,00

COPRILEZIONARI

Art. 1761 in cuoio con placca a rilievo in argento con i quattro evangelisti. 
Dimensioni cm. 31,7 x 22	 € 260,00

Art. 1813/A in pelle con inserto in tessuto lavorato a telaio con i quattro 
evangelisti	 € 120,00

Art. 1813/B Gesù Pantocratore	 € 120,00

Art. 205 CUSTODIA PER BREVIARIO In vera pelle con chiusura lampo. 

205/A adatta alla liturgia delle ore. Edizione Vaticana in 4 volumi:	 € 30,00

205/B adatta al volume unico.Edizione Vaticana:	 € 30,00

Art. 206 CUSTODIA PER BREVIARIO In pelle scamosciata con placca in 
argento. Adatta per Liturgia delle ore in 4 volumi:	 € 50,00

Art. 214 CUSTODIA PER BREVIARIO Adatto ai 4 volumi. In cuoio marrone 
con grande placca in argento raffigurante“Cristo Pantocratore”:	 € 115,00
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Art. 198 REGGIFERETRO
Realizzazione in legno massiccio tornito, colorato 
tintanoce. Si compone di due pratici cavalletti di cm. 
60 x 60 facilmente riponibili e trasportabili	 € 390,00

Art. 198 CANDELIERE Altezza cm. 50:	 € 80,00

Art. 198 PORTACROCE Altezza cm. 50:	 € 83,00

Art. 239 CROCE ASTILE IN LEGNO TORNITO
Misura cm. 55 x 35 più asta di cm. 100:	 € 69,00

CANDELA con contenitore di cera liquida.
Altezza cm. 80 e diametro cm. 4:	 € 33,00

Art. 198 PORTACERO PASQUALE
Altezza cm. 60:	 € 135,00

Art. 1440 CERO PASQUALE In materiale plastico. 
Diametro di cm. 8.Altezza di cm. 140:	 € 110,00

Art. 1476 REGGIFERETRO A SOFFIETTO Facilmente 
trasportabile grazie alle comode maniglie e alle rotelle 
pivottanti munite di freno per il posizionamento fisso. 
Dimensioni aperto cm. 45 x 92 x 62. Chiuso cm. 45 x 
62 x 10:	 € 430,00

Art. 3438 PASSATOIA In polipropilene con fondo 
in pvc, mordido e antiscivolo. Disponibile nel colore 
rosso. Altezza cm 100. Il metro lineare:	 € 19,00

Art. 3439 PASSATOIA In polipropilene con fondo 
in pvc, mordido e antiscivolo. Disponibile nel colore 
rosso con bande laterali decorate. Altezza cm 100.Il 
metro lineare:	 € 20,00

PASSATOIA

SIAMO A VOSTRA
DISPOSIZIONE

dal Lunedì al Venerdì
dalle ore 8.30 alle 12.00
e dalle 14.30 alle 18.00

Tel: 0141 97 51 39 

Per ordini ed
informazioni contattateci

Tel: 0141 97 51 39

E-mail:
info@gruppoliturgico.com

3439

3438

LITURGIA FUNEBRE
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LABORATORIO GRUPPO LITURGICO
MAESTRI D’ARTE SACRA - SAN DAMIANO D’ASTI 

Laboratorio Gruppo Liturgico ha nei suoi clienti il suo unico e grande patrimonio e considera determinante instaurare e mantenere un rapporto impronta-
to sulla massima trasparenza e fiducia reciproca. Da sempre e i nostri fedeli clienti ne sono ben al corrente non abbiamo mai richiesto pagamenti anticipati o 
contrassegno. Ci piace pensare al nostro cliente come ad un amico e come tali vorremmo essere considerati. Non esitate quindi a rivolgerVi al nostro servizio 
clienti per ogni Vostra esigenza particolare.

ACQUISTI ON-LINE: Il nostro sito internet propone tutti gli articoli del presente catalogo e molti altri in più. È possibile, con la ricerca veloce, avere ulteriori 
informazioni e vedere le fotografie ingrandite. Non dimenticate inoltre di consultare le occasioni del mese. www.gruppoliturgico.com

ASSORTIMENTO 
E TEMPI DI CONSEGNA

SPEDIZIONE
E SERVIZIO ESPRESSO

CONDIZIONI GENERALI 
DI VENDITA

Nei nostri magazzini si trovano normalmente a 
disposizione del Cliente gli articoli proposti sul 
catalogo per una pronta spedizione.
Tuttavia, considerando che alcuni di essi, come le 
sculture eseguite a mano, per le loro caratteristiche 
artigianali richiedono una lavorazione complessa, 
potrebbe verificarsi l’eventualità di un breve e 
temporaneo esaurimento. In tal caso il Laboratorio 
Gruppo Liturgico si premurirà di comunicare al Cliente 
la data approssimativa prevista per la consegna.

Le spese per il trasporto sono a carico del Cliente, ed 
equivalgono alle pure spese di rimborso.
SPESE DI IMBALLO GRATUITE.
Il servizio espresso è valido per tutto il 
territorio nazionale con consegna a domicilio e 
indipendentemente dal numero dei colli.
Per pacchi non voluminosi
è prevista una consegna in 24/48 ore;
per quelli più voluminosi 
i tempi di consegna sono di 3/4 giorni.
Qui di seguito i costi per la spedizione, da aggiungere 
all’importo totale, al momento dell’ordine:

Tutti i prezzi indicati sul nostro catalogo sono 
comprensivi dell’aliquota IVA in vigore e per 
correttezza commerciale, non sono soggetti a sconti 
o ribassi. Siamo a completa disposizione del rev.do 
Cliente per individuare la forma di pagamento che gli è 
più comoda. Ai laici si richide il pagamento a mezzo 
contrassegno (con un piccolo aumento del 2% sui 
prezzi del catalog ove con un minimo di € 7,00 per i 
diritti richiesti dal corriere). LA VOSTRA MAGGIOR 
GARANZIA: PAGAMENTO DOPOLA CONSEGNA. 
Ricevuto il materiale, se tutto è soddisfacente potrà 
effettuare il pagamento con un semplice versamento 
postale o bancario (valido per le parrocchie o gli 
istituti religiosi). Più garantiti di così non si può.

FATTURAZIONE
La nostra azienda non è tenuta ad emettere 
fattura, se non espressamente richiesta dal 
Cliente all’atto dell’ordinazione indicando i dati 
necessari per la fatturazione elettronica, come 
da disposizioni di legge. Per queste ragioni non è 
possibile rilasciare alcuna fattura dopo la partenza 
della merce.

N.B. Le spedizioni in contrassegno sono gravate dei diritti 
richiesti dal corriere pari al 2% dell’importo con un minimo di 
€5,00. Per spedizioni in località estere chiedere preventivo.

Tutti i prezzi del catalogo 
sono già comprensivi di IVA

Peso in kg Euro
fino a 10 € 10,00
da 11 a 25 € 20,00
da 26 a 50 € 35,00
da 51 a 75  € 40,00
oltre 75 kg. / q.le € 45,00

Telefono
0141 975139
0141 980705

Dal Lunedì al Venerdì
dalle ore 8:30 alle 12:00
e dalle 14:30 alle 18:00

Via Lourdes 21
14015 - San Damiano d’Asti - AT

Collegandosi al nostro sito:
www.gruppoliturgico.com

Fax Posta

info@gruppoliturgico.com
Posta elettronica

Internet
0141 982704

In servizio 24 ore su 24

Potete ordinare in qualsiasi momento risparmiando tempo prezioso utilizzando i seguenti modi:
come ordinare


